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starfsmenn,  dómarar  og  dómsmálaráðherrar  að  hafa  raunverulega  

heilindi,  jafnvægi  og  hjarta  þjónustunnar.

Til  þeirra  sem  vinna  að  því  að  endurheimta  raunverulegt  og  raunverulegt  frelsi  í  Bandaríkjunum

Nánar  tiltekið,  sem  æðsti  fangavörður  heims,  með  25%  af  heimsins

Megi  Guð,  samviska  eða  jafningjar,  hjálpa  sýslumönnum,  lögreglu,  barnavernd

Í  Ameríku  er  misbeiting  valds  í  löggæslu  og  barnaþjónustu  nú  venja  og  þarf  

að  endurheimta  karakter,  auðmýkt,  góðvild  og  visku.

Ef  þú  ert  að  vinna  að  því  að  endurheimta  réttindi  fátækra,  veikburða  og  

ranglega  sakaðra  —  er  þessi  texti  og  ástúð  mín  tileinkuð  þér.

fangar  í  USA,  við  erum  ekki  frelsisþjóðin,  við  erum  
FANGELAÞJÓÐIN.
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Af  hverju  að  búa  til  gátlista  þegar  læknir  getur  bara  pantað  mótefnapróf?

Viðmiðin  sem  talin  eru  upp  hér  að  neðan  kunna  að  hafa  orsök  
sem  eru  ótengdar  Bartonella.  Til  dæmis  sýna  fleiri  rannsóknir  
á  hverju  ári  að  fjölsýkingar  séu  til  staðar  og  þetta  vekur  upp  
vandamálið  af  því  hvaða  sýking  veldur  hvaða  einkennum,  verulegum  breytingum.

Árið  2011  bættist  nýrri  manneskju  Bartonella-tegund  við  rúmlega  þrjátíu  

og  fimm  Bartonella-tegundir  sem  nú  eru  opinberlega  birtar  í  erfðafræðilegum  

gagnabanka.  Hún  var  uppgötvað  og  lögð  áhersla  á  af  hinum  hæfileikaríka  

dýralæknisrannsóknarmanni  Edward  Breitschwerdt.  artonellabook.  Hann  

segir  einfaldlega,  en  með  hrikalegum  og  mjög  gagnlegum  skýrleika,  að  

Bartonella  próf  séu  hræðileg,  meðferðirnar  séu  lélegar,  finnast  venjulega  

utan  á  blóðfrumum  og  núverandi  rannsókn  á  Bartonella  er  ömurleg  -  ein  

rannsókn  á  NIH.  Ef  þetta  var  ekki  nóg,  er  hann  borinn  af  fleiri  en  20  

jarðarbólga.  bakdyramegin  „samsýking.“  Kannski  er  Lymeist  „samsýkingin“.

Nýlega  tóku  þýsku  rannsakendurnir  Kaiser  ogRiess  saman  
Bartonellurannsóknir  á  þennan  hátt:  eftir  2  áratuga  bartonellurannsókn  er  

þekking  á  smiti  og  meinafræði  þessara  baktería  enn  takmörkuð.

Í  fyrsta  lagi  hef  ég  komist  í  ljós  að  Bartonella  getur  slökkt  á  eigin  mótefnum  

og  þeim  sem  orsakast  af  öðrum  sýkingum  af  völdum  sýkingar  í  mönnum.

Vaxandi  grunur  um  nýja  laumusýkingu
James  L.  Schaller,  læknir,  MAR

Kynning

Bartonella  gátlistinn
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2 BartonellaGátlisti•SchallerandMountjoy

Hins  vegar,  þar  sem  Bartonella  er  hægt  að  drepa  og  drepa  
heilbrigt  fólk,  er  gátlistinn  hér  að  neðan  stilltur  á  að  ná  nánast  
öllum  sýktum  sjúklingum.  Þetta  er  hvorki  rétt  né  rangt.  
Heimspeki,  félagsfræði,  forsendur,  læknisfræðileg  tíska  og  
sálfræði,  vanalega  allt  í  algjöru  hlutverki  til  að  greina  
greininguna.  e,  sálfræði,  heimspekilegar  forsendur  og  
félagsfræði  stjórna  allri  læknisfræði  en  eru  ómetin  vegna  
skorts  á  þjálfun.  Sjá  The  Structure  of  Scientific  Revolutions  
eftir  Kuhn .  einstaklega  stutt  saman  á  eftirfarandi  hlekk:  http://
des.emory.edu/mfp/Kuhn.html

höfuðverkur  eða  þreyta.Að  vita  hvaða  sýking  er  orsökin  kemur  
í  ljós  að  þú  ert  að  gera  mjög  háþróaða  meðferð  sem  er  hönnuð  
fyrir  eina  sýkingu.  Takmörkun  þessara  fjölsýkingarannsókna  
er  sú  að  venjulega  er  prófgreiningarhlutfallið  fyrir  sýkingu  af  
völdum  flóa  eða  sýkingar  ekki  yfir  95%,  sérstaklega  fyrir  alla  
sýkingar  sem  mögulegar  eru.
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BARTONELLA  GÉTSLISTINN

þunglyndislyfjaskammtar,  eða  háskammtar  þunglyndislyfja  eru  
nauðsynlegar  til  að  stjórna  skapi  [Bæting  á  skaplykt  að  vera  
„minna  þunglyndur“  er  ekki  árangursrík  þunglyndismeðferð.]

eðlilegt

£Þunglyndi

£Að  minnka  ánægju

£  Rageworsewithtime

£Víða  er  stjórnað  með  meðalskammti

£pirringur  verri  með  tímanum

£Þunglyndi  er  stjórnað  með  sanngjörnum  meðferðarrannsóknum.

£Sjálfsvígstilfinningar  eða  venjubundnar  hugsanir  um  dauða

£Núverandi  kvíði  sem  var  ekki  til  staðar

£Núverandi  þunglyndi  sýnir  ekki  sextán

£  Grátur

£Þráhyggjuhugsanir  eða  ótta  við  umframatburð

£  Tilfinningaviðbrögð  verða  verri  en  undanfarna  áratugi  
og  versna

£Heilaþoka

£Þráhyggjuhugsanir  sem  koma  inn  í  hugann  sem  eru  umfram

£Þunglyndi  sem  er  ekki  fullkomlega  stjórnað  samkvæmt  venjubundnum  and-

Gátlistar  fyrir  Bartonella,  Babesia  og  Límesjúkdóm 3

(Vinsamlegast  athugaðu  öll  einkenni  sem  eiga  við)

GEÐLEG  OG  TAUGFRÆÐI

James  Schaller,  læknir,  MAR
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4 BartonellaGátlisti•SchallerandMountjoy

greiningarviðmið  eða  það  er  vandræði  við  að  stjórna  einkennum  með

£Nýtt  líkamlegt,  tilfinningalegt  eða  orðalag  á  heimilinu  sem  var

-allur  pirringur  umfram  það  sem  er  algengt  hjá  flestum  börnum  á  

svipuðum  aldri].

£Eirðarleysi

£  Baráttuhegðun

£Bölvun  eða  fjandsamleg  ræða  sem  er  verri  framlenging

ekki  til  staðar  í  fortíðinni

£Foreldri,  afi  og  ömmu,  barnasystkinum  með  sjálfsvígstilraunir

£Foreldri,  afi  og  ömmu,  barnasystkini  sem  hafa  byrjað  líkamlega  eða  

öfgakenndar  bardaga

£Auka  fíkn  sem  er  mjög  ónæm  fyrir  dæmigerðri  bata

£Hryðjuverkarárásir  sem  ekki  voru  til  staðar  á  aldrinum  árum

£Ruglingur  með  hléum

£  Kvíðalyf  hefur  verið  aukið  í  mjög  hátt  til  að  halda  áfram  ávinningi

svið

£Aukinn  hvatvísi  í  andstæðu  síðustu  ár  eða  áratugi

£Greindu  geðhvarfasýki  en  uppfyllir  ekki  viðmiðin
jæja

£Alvarlegar  taugasjúkdómar  án  tiltekinna  ástæðna

£Alvarleg  geðræn  vandamál  sem  virðast  ekki  passa  við

£Óþolinmæði  er  meiri  í  samanburði  við  fyrri  ár[á  barna-

meðferð

£Allir  geðsjúkdómar  sem  sýna  einnig  læknisfræðilega  meinafræði  í  

rannsóknarstofuprófum
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5Gátlistar  fyrir  Bartonella,  Babesia  og  Límesjúkdóm

£Blóðlitunarbreyting  eða  augljós  ljós  svæði  á  húð

£Heilaskemmdir  sáust  eins  og  MRI  eða  CTaf

£  Oflitarefni  eða  dökk  húðsvæði  sem  voru  ekki  til  staðar

sem  eru  ekki  af  völdum  meðgöngu  eða  þyngdartaps[mundu  að  

margar  með  mörgum  óléttum  eða  þyngdartapi  hafa  ekki  20  
teygjur]

£Einhver  húðmerking  stækkar  meiri  en  flestir

höfuð

£Óútskýrt  hárlos

£Blóðæðar  eða  litir  verða  betri  en  flestir

£  Redpapulesofanysize

£Stutt  í  dögunum  halli

£Sjálfrænt  brot  eða  göt  í  húðinni  sem  er  lítill  smámillimeter

£Húðmerki,  þar  á  meðal  þau  sem  hafa  verið  fjarlægð  af  húðsjúkdómalæknum,  rakaður

£  Húðsár

£  Erfiðleikar  við  að  læra  nýjar  upplýsingar

af

£Teygjumerki  í  sérmiðlægum  staðsetningum,  td  handleggi,  efri  hlið  undir
handarkrika,  í  kringum  handarkrika  á  bakinu

£Viðvarandi  rusl  sem  varir  í  þrjár  vikur

£Hnúður  undir  skinninu

£  Flog

fæðingu

£  Teygjumerki  fyllt  með  rauðum,  bleikum,  fjólubláum  eða  dökkbláum  lit

HÚÐLÆKINGAR  EÐA  HÚÐ

Machine Translated by Google



BartonellaGátlisti•SchallerandMountjoy6

brenna

£Einhvern  húð  sem  finnur  umfram  95%  flestra  manna

fjarlægja

£  sjónusýking

£Dauður  vefur  í  sjónhimnudrepi  aftan  í  auganu

£Húðrannsóknir  sem  sýna  auknar  blóðæðar  af  mismunandi  stærð

£Minniháttar  skurðir  eða  rispur  sem  læknast  hægt

£Húðrannsóknir  sem  sýna  aukna  myndun  vefja  þ.e

£Mjög  lág  gróa  eftir  skurðaðgerð

£  "Granulomas"  eða  boltamálefni

aukin  umfram  sléttleika  yfirborðshúðarinnar[Þetta  gæti  stafað  

af  Bartonella,  ómeðhöndlaðan  Lýmasjúkdóm  eða  bæði  sýkingar  

og  kerfisbólgu]

£Húð  sem  sýnir  blóðæðar  sem  eru  stórar  eða  margar  fyrir  staðsetningu  

æðanna,  td  yfirborð  á  háan  handkálfshúð  með  mjög  þykkum  

yfirborðsblóðæðum  eða  fótleggjum,  upphandleggir  eða  axlir  hafa  

sprengingar  af  mörgum  fínum  æðum

£Myndun  eða  tilfinningar  um  að  vera  bitinn  af  pödduseyði

onskinwithnobugsontheskin

£brennsluskyn[þetta  getur  átt  margar  orsakir].

£Kláði  án  tilgreindrar  ástæðu  og  sem  erfitt  er  að  stjórna  og

£Húðrof  án  augljósra  orsaka  eins  og  eldsvoða,  fall  eða  efnafræðilegt

£Óvenjulegar  blóðæðar  hvers  kyns,  þar  með  talið  innan  í  líffærum  eins  
og  blöðru  eða  þarmaveggi

AUGA
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Gátlistar  fyrir  Bartonella,  Babesia  og  Límesjúkdóm 7

£Endocarditis  eða  bólga  í  hjarta

£Stækkun  hjartans

aftan  á  auganu

£Svefnleysi[Ef  mikil  þreyta  er  til  staðar,  gæti  þetta  ekki  átt  við]

£  Hiti  undir  98,3  veikum  einstaklingi.  Hiti  undir  99,0  ef  lungnasjúkdómur  

eða  ungbarn  er  líka  til  staðar

£Uveitisbólga  í  miðlagi  augans  eða  innra  augans

£Hvað  sem  er  af  dauðum  hjartasjúkdómum

£Óþægileg  sýking  í  líkamanum  með  engri  greinanlegum  orsökum

£Papillabjúgur  eða  bólga  í  sjóntauginni  dregur  úr  bakhlið  augans.

£  Hjartsláttartruflanir

£  Hjartsláttaróhöpp  sem  ekki  tengjast  hryðjuverkum

£Stellatemaculopathy

£  Bráð  óskýr  sjón

£  Svefnlyfjahlutur  90-120  mínútur  til  að  taka  gildi  í  stað  30

£  Skyndileg  og/eða  veruleg  breyting  á  sjón

mínútur

£  Taugabólga  og  bólga  í  sjónu  og  sjóntauga

£Hjartaloknasjúkdómafræði

HJARTA

ALMENN  LÆKNINGAR

Machine Translated by Google



8 BartonellaGátlisti•SchallerandMountjoy

£Gennivarnarblæðing  við  tannþráð

£  Niðurgangur

£Þrálátur  sárháls  í  rakastigi  umfram  45%[lágur

£Liðverkir[þetta  getur  líka  stafað  af  lungnasjúkdómi  og  mörgum  öðrum  

hitasjúkdómum]

£Vöðvaverkir[þetta  getur  líka  stafað  af  lungnasjúkdómi  og  mörgum  

öðrum  hitasjúkdómum]

£  Ristilbólga  eða  bólga  í  ristli

£Óvenjuleg  óþægindi  á  sóla  mjúkum  fótum,  sérstaklega  í

£Læknisvandamál  lýst  sem  „ídiopathic“ (óþekkt  eða  óljós  orsök)

morgunn

£Lifrarstækkun  án  skýrar  ástæðu

£Blústissueoninsole  eða  einhvers  konar  ökklahluta

£Blóðæðaútbreiðsla  eða  aukinn  fjöldi  innan  hvers  kyns

líffæri

£Ökkla“bjúgur“eða  stækkaður  vefur  sem  rýrnar  ekki  þegar  ýtt  er  á  [vegna  

þess  að  vefurinn  er  stækkaður  og  ekki  bara  fljótandi]

£Beinverkur

£Sársár  án  skýrrar  ástæðu

£Eins  í  hálsi  með  engum  öðrum  skýrum  ástæðum

£Gastroesophageal  reflux  disease  (GERD)

rakaþurrkur  í  hálsi]

£Bólga  í  ytri  beinum  yfirborðs-  og  beinmergbólgu

Machine Translated by Google



9Gátlistar  fyrir  Bartonella,  Babesia  og  Límesjúkdóm

£TNF-alfa  er  lægra  10%  af  venjulegu  bili.

£Tveggja  tígulflóasýkingar  eru  með  tveimur  jákvæðum  vírusum,  
bakteríum  eða  frumdýrum.

£Eitlasýni  úr  eitilfrumu  eru  neikvæð  fyrir  Mycoplasma  og  nr

£IL-1Bisverylow.

£IL-6  er  mjög  lágt.

skýrar  vísbendingar  um  aðrar  sýkingar  eða  sjúkdóma  finnast

£Röntgenmynd  af  beinum  gæti  sýnt  beinmissisvæði.

£Aswabofaferskur  rispur  í  húðskemmdum  er  jákvæður  
fyrir  Bartonella.

£Vefjasýni  sem  eru  óeðlilegar  en  án  skýrar  orsakir  
vefjavandamála

£VEGFer  yfir  venjulegu  mörkum  [þó,  ef  Babesia  er  til  staðar  þar  
sem  verið  er  að  meðhöndla  mun  VEGF  falla  í  eðlilegt  eða  
óeðlilegt  lágt  stig].

Eins  og  áður  hefur  verið  nefnt  hefur  Bartonella  fleiri  en  30  birtar  
tegundir  í  opinberum  erfðafræðilegum  gagnagrunnum  og  hefur  
fleiri  vektora  en  hugsanlega  hvaða  sýkingu  sem  er  í  heiminum.  
Þess  vegna  ætti  tilvist  annarra  sýkinga,  svo  sem  vírusa,  bakteríur  
eða  frumdýra,  að  vekja  
grunsemdir. ,Anaplasma,Lymedosis,Mycoplasmas,QFever,RockyMountainspotted  
fever(Rickettsia),tickborne-terapsing  
hiti,Tularemia(bakteríur),Ehrlichia,ProtozoaFL1953 ,ogvíruseins  
ogCMV,HHV-6,CoxsackieBTypes1,2,3,4,5,6,ParvoB-19eðaPowassan.

£Eitlasýni  úr  eitilfrumur  sem  birtast  svipaðar  sarklíki

HUGSANLEGAR  NIÐURSTÖÐUR

Machine Translated by Google



BartonellaGátlisti•SchallerandMountjoy10

UMHVERFIÐ

£Útsetning  utandyra  fyrir  útiumhverfi  eins  og  bursta,  villigrös,  villtra  
strauma  eða  skóg  sem  gerðist  án  notkunar  DEET-skinns  og  
permetríns  fatnaðar  (Það  þarf  aðeins  eina  útsetningu  til  að  fá  
bit.  Ef  þú  notaðir  vernd  „oftast,“  ertu  enn  í  snertingu  við.)

£Útsetningu  fyrir  katta  og  hunda  í  óhófi  mjög  sjaldgæft

£Flóbitar  eða  flóaútsetning

samband

£Lýsingarefni  sem  verða  fyrir  tikk  eða  flóum

£Útsetning  fyrir  köttum  og  hundum  sem  hafa  verið  á  villigötum  fyrir  
utan[umsagnir  um  hundruðir  fagblaðagreina  gera  það  að  verkum  
að  þetta  er  óþekkt  hlutfall]

£Ascratchfromacat

£Abitefromacatordog

£Ticksorfleasar  finnastá  öllum  smáum  sem  þú  hefur  samband  við

£Sjúklingurinn  er  grunaður  um  að  vera  með  Bartonella-basa

£Útsetningu  fyrir  bitflugur

£Veiðar,  búsetu  eða  frí  nálægt  hjörtum  eða  litlum  spendýrum

nýrri  bein  og  óbein  próf.

£Systkini,  faðir,  maki  eða  barn  með  einhverja  sýkingu  af  völdum  
flóa  sem  deildu  með  heimili  sjúklings  eða  frístað  með  nálægð  
við  bursta

£  Exposuretolice
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Hann  er  með  nýjustu  kennslubókina  um  Bartonella.  Hann  hefur  birt  um  

Bartonella  undir  eftirliti  fyrrum  ritstjóra  Journal  of  the  American  Medical  

Association  (JAMA),  og  færslur  hans  um  margar  sýkingar  sem  berast  með  

mítla  og  flóum,  þar  á  meðal  Bartonella  [ásamt  Babesia  og  Lyme  

sjúkdómnum]  voru  birtar  í  virtum  sýkingarkennslubók  samþykkt  af  NIH  

forstjóra  smitsjúkdóma.  Hann  hefur  sjö  texta  um  sýkingar  sem  berast  með  
mítlum  og  flóum  byggða  á  einstakri  rannsókn  og  námsreynslu  hans  í  fullu  

starfi,  sem  er  ekki  takmörkuð  við  annað  hvort  endanlegt  hefðbundið  eða  

heildstætt  framsækið.

£Ticks  fundust  á  fötunum  þínum

Hvernig  er  þetta  mögulegt  með  nýjum  niðurstöðum  og  skilningi  á  Bartonellu  

hvers  mánaðar?  Það  er  til  ein  tegund  sem  erfðafræðilegar  afleiðingar  sýna  

sérstöðu  sína  nánast  alla  mánuði  í  opinberum  gagnagrunnum.  Í  þessum  

anda  þýðir  þetta  mælikvarði  eingöngu  til  að  auka  tortryggni  um  Bartonella,  

sem  er  eins  og  bakteríur  í  dag  og  sýkingu  í  dag.  Blóðið  sem  dregur  úr  hita.  

Það  bætir  greinilega  sumt  lykilónæmiskerfi  sem  berst  gegn  efnum.  

Lækningarkröfur  sem  gerðar  eru  án  notkunar  óbeinna  prófa,  greinilega  

skjalfestar  í  eldri  tímaritum,  ættu  að  vera  skoðaðar  frekar  til  að  sanna  

árangur.

£  Ticks  fundust  á  skinninu  þínu

Dr.  Schaller  er  höfundur  30  bóka  og  27  helstu  tímaritsgreina.

£Ticks  fundust  á  heimili  þínu  eða  bíl,  orlofsstað  eða  útivistarsvæði

Rit  hans  fjalla  um  málefni  á  að  minnsta  kosti  tólf  sviðum  læknisfræðinnar.

£Hreinsaðu  lýsingu  af  hvaða  tegund  sem  er.[Bartonella  er  borið  af  

miklum  fjölda  smitbera,  en  sem  stendur  er  ekki  þekkt  prósent  

sem  ber  Bartonella.  Ennfremur  er  getu  til  að  greina  allar  nýjar  

tegundir  í  vírum  eða  hjá  sýktum  mönnum  ekki  til  staðar  í  beinum  

prófunum  á  falli  smitandi  Bartonella  lífvera  í  báðum  stórum  eða  

sérstofum].

Ef  lesið  er  meirihluti  Bartonella-blaðagreina,  þá  virðist  það  vera  ljóst  að  

Bartonella  skaðar  líkamann  á  hundruðum  vegu.  En  í  okkar  tilgangi  ættu  

ofangreindar  viðmiðanir  að  vera  til  að  koma  í  veg  fyrir  að  sjúkdómsgreiningin  

gleymist.
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Höfundarréttur  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  útgáfa  19.

Þessu  eyðublaði  er  ekki  hægt  að  breyta  ef  það  er  prentað  eða  
birt  á  nokkurn  hátt  án  skriflegs  leyfis.  Bannað  er  að  birta  neikvætt  
mat.  Hvatt  er  til  prentunar  til  að  aðstoða  við  greiningarhugleiðingar,  
svo  framarlega  sem  engin  lína  er  klippt  eða  breytt,  þar  á  meðal  
þessar  síðustu  málsgreinar.  Dr.  Schaller  heldur  því  ekki  fram  að  
þetta  sé  gallalaust  eða  endanlegt  form  og  frestar  öllum  
ákvörðunum  um  greiningu  til  löggilts  heilbrigðisstarfsmanns.  Allar  þýðingar  eru  leyfðar.

lyf.  Dr.  Schaller  hefur  lesið  um  þessi  vandamál  sem  koma  upp  í  
mörg  ár.
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Heimildaskrá  (Bartonella)

PMID:  16020686

Epub2009Mar19.PMID:19319232

AbererE.Lymeborreliosis--
anupdate.JDtschDermatolGes.2007May;5(5):406-14.[ArticleinEnglish,German].JDtschDermatolGes.

Al-AttarN,RuimyR,BaronF,HvassU.Bartonella  endocarditis  
sem  flækir  meðfæddan  
hjartasjúkdóm.BMJCaseRep.2009;2009.pii:bcr06.2008.0092.Epub2009Mar17.PMID:361686

AdamskaM.[Bartonellaspp.sýknískir  sýklar  sem  berast  með  
blóðfóðrandi  þrýstidýrum].[GreinPolish].WiadParazytol.

maí  2007;5(5):406-14.PMID:17451386

AlvesAS,MilhanoN,Santos-
SilvaM,SantosAS,VilhenaM,deSousaR.Sönnunargögn  
umBartonellaspp.,Rickettsiaspp.ogAnaplasmaphagocytofilumheima-,skjól-  
og  flökkukattablóð  og  
flóa,Portúgal.ClinMicrobiolInfect.2009Defc.20.60.20.200pub.2000  PMID:  19416279

2010;56(1):1-9.PMID:20450002

AbuzeidWM,  Ruckenstein  MJ.  Spirochetesinotology:  Eru  
vætuprófanir  á  réttum  sýkla?  
OtolaryngolHeadNeckSurg.2008Jan;138(1):107-9.PMID:18165003

Anan'evaLP,StudentsovEE,LevinE.[Uppgötvun  and-
Borrelíumótefna  með  ónæmisblettingu  í  Lymeborreliosis].
[Rússneska  grein].KlinLabDiagn.2002Jun;(6):45-7.PMID:12132378

Aguero-
RosenfeldME,WangG,SchwartzI,WormserGP.Diagnosisoflymeborreliosis.ClinMicrobiolRev.2005Jul;18(3):484-509.

AccorintiM.Ocularbartonellosis.IntJMedSci.2009;6(3):131-2.
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AngCW,NotermansDW,HommesM,Simoons-
SmitAM,HerremansT.Stærri  munur  á  milli  tilraunaaðferða  til  
að  greina  and-Borrelia  mótefni  kemur  í  ljós  með  því  að  bera  
saman  átta  ELISA  og  fimm  ónæmisblett.EurJClinMicrobiolInfectDis.107(18Aug):107(2018Aug):

AngelakisE,PulciniC,WatonJ,ImbertP,SocolovschiC,EdouardS,DellamonicaP,RaoultD.Scalpescha  oghálseitlakvilla  af  völdum  BartonellahenselaeeftirTickBite.ClinInfectDis.2010Feb15;50(510:00  ID  ID):50(50:00:00:00:00)

32.Epub2011Jan27.PMID:21271270

Apríl  2002;21(4):353-6.PMID:12075773

Angelakis  E,  RouxV,  Raoult  D,  Rolain  JM.  RauntímaPCR-stefnu  
og  uppgötvun  bakteríuefna  og  flymphadenitis.  EurJClin  
Microbiol  InfectDis.2009Nóv;28(11):1363-8.Epub2009Aug14.

ArvandM,RaoultD,FeilEJ.Multi-locussequence  typeing  of  
landfræðilega  og  tímabundið  fjölbreytilegt  sýni  af  mjög  
klónískum  mannskekkja  
Bartonellaquintana.PLoSOne.2010Mar19;5(3):e9765.PMID:20333257

AngelakisE,EdouardS,LaScolaB,RaoultD.Bartonellahenselaeinshúðsýnissýni  
af  sjúklingum  með  
kattarklórasjúkdóm.EmergInfectDis.2010Des;16(12):1963-5.PMID:21122232

AssiMA,YaoJD,WalkerRC.Lymedsjúkdómur  fylgt  eftir  af  
manni  granulocyticanaplasmosis  í  
nýrnaþega.TransplInfectDis.2007Mar;9(1):66-72.PMID:17313478

PMID:  19685089

AngelakisE,LepidiH,CanelA,RispalP,PerraudeauF,BarreI,RolainJM,RaoultD.HumancaseofBartonellaalsaticalymphadenitis.EmergInfectDis.2008Dec;14(12):1951-3.

Arav-BogerR,CrawfordT,SteereAC,HalseyNA.Cerebellarataxiasem  
núverandi  birtingarmynd  Lymedicease.PediatrInfectDisJ.

PMID:  19046532
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AtamanyukI,RajaSG,KostolnyM.Bartonellahenselaeendocarditis  
ofpercutaneously-ígrædds  
lungnaloku:acasereport.JHeartValveDis.2011Jan;20(1):94-7.PMID:21396492

PMID:  19333928

BaconRM,BiggerstaffBJ,SchrieferME,GilmoreRDJr,PhilippMT,SteereAC,WormserGP,MarquesAR,JohnsonBJ.Sermisgreining  áLýmedsjúkdómi  vegna  hreyfi-ensímtengdra  ónæmissorbentsreyndu  að  nota  endursamsettaVlsE1-e1-eða-peptíð-tilheyrandi-frumna-tengda-þorptíðni-and-gena.  JInfectDis.

PMID:  19560385

BarbierF,FournierPE,DaugeMC,GallienS,RaoultD,AndremontA,RuimyR.Bartonellaquintanasamsýking  í  Staphylococcusaure  við  hjartahjartabólgu:notagildi  skimunar  hjá  áhættusjúklingum?ClinInfectDis.2009May1PM.43ID:3203ID:48(1:48-1:49):

2003Apr15;187(8):1187-99.Epub2003Apr2.PMID:12695997

BatyG,LanotteP,HocquelouxL,PrazuckT,BretL,RomanoM,MereghettiL.
[PCRrDNA16Susedfortaliological  diagnosisofbloodculturenegative  
endocarditis].
[ArticleinFrench].MedMalInfect.2010Jun;40-623PM509:09:00:09:09:05:00:00:00:05  89

BakkenJS,DumlerJS.Klínísk  greining  og  meðferð  á  

granulocytotropicanaplasmosis.AnnNYAcadSci.2006Oct;1078:236-47.PMID:17114714

BaylissDB,SteinerJM,SucholdolskiJS,RadeckiSV,BrewerMM,MorrisAK,LappinMR.Serumfelinepancreaticlipaseónæmissvörunarvirkni  ogsérofgengi  mótefna  gegn  Toxoplasmagondi  og  Bartonella-tegundum  í  eigu  skjólstæðinga0Medur:6-F.2000;6-F.2;  Epub  2009  26.  júní.

BallR,ShadomySV,MeyerA,HuberBT,LeffellMS,ZacharyA,BelottoM,HiltonE,Bryant-GenevierM,SchrieferME,MillerFW,BraunMM.HLAgerð  og  ónæmissvörun  viðBorreliaburgdorferí  ytra  yfirborðsprótein  í  fólki  sem  gigtarsjúkdómur  þróaðist  af  bóluefni09.  60(4):1179-86.
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Beall  MJ,  ChandrahekarR,  EbertsMD,  CyrKE,  DinizPP,  MainvilleC,  
HegartyBC,  Crawford  JM,  Breitschwerdt  EB.  
Sermisfræðilegt  og  sameindaalgengi  Borreliaburgdorferi,  
Anaplasmaphagocytophilum  og  Ehrlichia  tegundahunda  frá  Minnesota.

Mikilvægi  af  kettiveiru,  kattaónæmisbrestsveiru,  
kattahvítblæðisveiru,  kattaherpesveiru  og  bartonelluhænaketti  
með  langvarandi  
tannholdsbólgu.BerlMunchTierarztlWochenschr.2010Sep-Oct;123(9-10):389:2103PMID

VectorBorneZoonoticDis.2008Aug;8(4):455-64.PMID:18302532

PMID:  21079313

Bellissimo-

RodriguesF,daFonsecaBA,MartinezR.Bacillaryangiomatosisincongnantwoman.IntJGynaecolObstet.2010Obstet.2010Oct;111(1):85-6.Epub2010Jul21.PMID:20650456

BhengsriS,BaggettHC,PeruskiLFJr,MorwayC,BaiY,FiskTL,SitdhirasdrA,MaloneySA,DowellSF,KosoyM.Bartonellaspp.infections,Thailand.EmergInfectDis.2010Apr;16(4):743-5.

Becker  JL.  Vektorsjúkdómar  og  öryggi  blóðgjafar.

PMID:  20350414

Bernabeu-WittelJ,LuqueR,CorbiR,Mantrana-
BermejoM,NavarreteM,VallejoA,Bernabeu-
WittelM.Bacillaryangiomatosis  með  afbrigðilegri  klínískri  framsetningu  hjá  ónæmishæfum  sjúklingi.

CurrHematolRep.2003Nov;2(6):511-7.PMID:14561396

BhengsriS,BaggettHC,PeruskiLF,MorwayC,BaiY,FiskTL,SitdhirasdrA,MaloneySA,DowellSF,KosoyM.Bartonellasértíðni  í  dreifbýliThailand.SoutheastAsianJTropMedPublicHealth.201132PM:09:00:00:00:00

IndianJDermatolVenereolLeprol.2010nóv-des;76(6):682-5.

BelgardS,  Truyen  U,  Thibault  JC,  Sauter-Louis  C,  Hartmann  K.

BhideM,YilmazZ,GolcuE,TorunS,MikulaI.Seropalgengi  and-
Borreliaburgdorferímótefna  í  hundum  og  hestum  
íTyrklandi.AnnAgricEnvironMed.2008Jun;15(1):85-90.PMID:18581984
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Bianda  JC,  DedesW.  [Jákvæð  fjölliðaasa  keðjuverkun  
fyrir  Bartonellahenselaein  tárukyrningi].  [GreinÞýska].

BitamI,DittmarK,ParolaP,WhitingMF,RaoultD.Flóa-  og  

flóasjúkdómar.IntJInfectDis.2010Aug;14(8):e667-76.Epub2010Mar1.PMID:20189862

KlinMonblAugenheilkd.2009Apr;226(4):347.Epub2009Apr21.

BodaghiB.[Ocular  manifestationsofLymedisease].
[ArticleinFrench].MedMalInfect.2007Jul-
Aug;37(7-8):518-22.Epub2007Mar21.PMID:17376626

Blancojr,  Jadoi,  Marínm,  Sanfeliui,  Portilloa,  Andap,  Ponsi,  
Oteoja.  [MicrobiologicalDiagnosisofemergingBacterialPathogens:  
Anaplasma,  Bartonella,  Rickettsia,  and  tropheryMawipple].  
[DiaginsPanish] .EnferMinFeccmiceryMipleI. :  573-80.

BoggsSR,FisherRG.Beinverkir  og  hiti  á  unglingsaldri  og  
systkini.  Catcratch  
Disease(CSD).PediatrInfectDisJ.2011Jan;30(1):89,93-4.PMID:21513084

PMID:  19384797

BoltonJG,GaleckasKJ,SatterEK.Inoculationbartonellosisinaadult:acasereport.Cutis.2010Jan;85(1):37-42.PMID:20184210

PMID:  19100178

Binnicker  MJ,  Jespersen,  DJ,  Harring  JA,  Rollins  LO,  
BryantSC,  BeitoEM.  Mat  á  tveimur  viðskiptakerfum  fyrir  
sjálfvirka  vinnslu,  lestur  og  túlkun  á  LymeborreliosisWesternblots.

BoltriJM,HashRB,VogelRL.Mynstur  sjúkdómsgreiningar  og  
meðferðar  hjá  heimilislæknum  í  suðausturhluta  
fylkisins.JCommunityHealth.2002Des;27(6):395-402.PMID:12458782

BodaghiB.[Newetiologicalconceptsinuveitis].
[ArticleinFrench].JFrOphtalmol.2005May;28(5):547-55.PMID:15976725

PMID:  18463211
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BrandaJA,Aguero-RosenfeldME,FerraroMJ,JohnsonBJ,WormserGP,SteereAC.2-

þrepa  mótefnaprófun  fyrr  og  seint  á  lungnasjúkdómi  sem  notar  

eingöngu  lífræna  Gblot  með  hausútgáfu  af  VlsEbandastannað-
flokksprófi.ClinInfectDis.2010J.2010(1;20;

Breitschwerdt  EB,  MaggiRG.  Samanburðarlæknisfræðilegir  eiginleikar  

hunda  og  bartonellosis  í  mönnum.  

ClinMicrobiolInfect.2009Des;15Suppl2:106-7.Epub2009apr30.PMID:19438635

6.PMID:19947857

PMID:  20439131

BreitschwerdtEB,MaggiRG,VaranatM,LinderKE,WeinbergG.IsolationofBartonellavinsoniisubsp.berkhoffiigenotypeIIfrá  dreng  með  þekjuþekjuæðaþekjukrabbameini  oghundimeðmangiopericytoma.JClinMicrobiol.2009Jun;9570PM.ID:457069:Epubr  369441

BrookI.Thebacteriologyof  

munnvatnskirtlasýkingar.OralMaxillofacSurgClinNorthAm.2009Aug;21(3):269-74.PMID:19608044

BrandaJA,LinskeyK,KimYA,SteereAC,FerraroMJ.Tveggja  þrepa  

mótefnaprófanir  á  lýsissjúkdómum  með  notkun  

2ensímónæmisprófa,heilfrumu-sóníkatensímónæmisprófun  sem  fylgt  er  

eftir  með  

VlsEC6peptíðensímónæmisprófi.Clin1Sýkt(1S:50D:50D:50D:50D:50D):1S50D;  190

BrewerNT,WeinsteinND,CuiteCL,HerringtonJE.Áhættuviðhorf  

og  tengsl  þeirra  við  

áhættuhegðun.AnnBehavMed.2004Apr;27(2):125-30.PMID:15026296

Breitschwerdt  EB,  MaggiRG.Ruggandi  tilfelli  af  sjúkdómi  af  völdum  

hunda:  klínísk  merki  og  framfarir  hjá  hundum  sem  eru  samsmitaðir  af  

Ehrlichiacanis  og  Bartonellavinsoniissp.berkhoffii.  Parasit  Vectors.

BrinarVV,HabekM.RareinfectionsmimickingMS.ClinNeurol  

Neurosurg.2010Sep;112(7):625-8.Epub2010May2.

2009Mar26;2Suppl1:S3.PMID:19426442

Machine Translated by Google



Gátlistar  fyrir  Bartonella,  Babesia  og  Límesjúkdóm 19

Bunikis  J,  BarbourAG.  Rannsóknarstofuprófanir  vegna  gruns  um  lungnasjúkdóm.

CaponettiGC,PantanowitzL,MarconiS,HavensJM,LampsLW,OtisCN.Mat  

á  ónæmisvefjaefnafræði  við  að  auðkenna  Bartonellahenselaeincat-
scratch-sjúkdóm.AmJClinPathol.2009Feb;131(2):250-6.PMID:131591:131

CarvounisPE,MehtaAP,GeistCE.Orbitalvöðvabólga  sem  tengist  

Borreliaburgdorferi(Lymedosis)  

sýkingu.Ofthalmology.2004May;111(5):1023-8.PMID:15121383

2010Jan;47(1):163-6.PMID:20080497

BuchmannAU,KempfVA,KershawO,GruberAD.PeliosishepatisincatserekkitengtBartonellahensela-sýkingum.VetPathol.

PMID:  20345572

BrownEL,KimJH,ReisenbichlerES,HöökM.MulticomponentLymevaccine:threeisnotacrowd.Vaccine.2005May25;23(28):3687-96.PMID:15882529

TransboundEmergDis.2010Jun;57(3):201-4.Epub2010Mar14.

AnacpXLstökkbreyting  af  Rhizobiumleguminosarumbv.phaseolilacks27-

hýdroxýoktakósósýrusýrufitufitA  og  seinkaði  þróun  verulega  á  meðan  

á  sýkingu  sjúkdómsbundinnar  sýkingu  stendur  

Phaseolusvulgaris.JBacteriol.2011Sep;193(1017:193(193:2017):Epub:193(176:17)  
64936

Einangrun  og  einkenni  Bartonella  stofna  í  katta  á  Ítalíu.

BrownDB,  HuangYC,  KannenbergEL,  SherrierDJ,  CarlsonRW.

CapittaP,  ZobbaR,  MasalaG,  CoccoR,  TolaS,  ParpagliaML.

Epub2011Júl20.PMID:21775514

BurbeloPD,BrenKE,ChingKH,ColemanA,YangX,KariuT,IadarolaMJ,PalU.Antibody  

profilingofBorreliaburgdorferiinfectioninhorses.ClinVaccineImmunol.2011Sep;18(9):1562-7.
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Vinsamlega  athugið  að  óþekkt  hlutfall  fólks  sem  er  sýkt  af  þessum  
einfrumu  sníkjudýri  hefur  engin  einkenni,  að  minnsta  kosti  í  nokkur  ár.

Mitt  markmið  er  eingöngu  að  minnka  veikindi  hjá  þeim  sem  eru  
jákvætt  en  sýna  ekki  jákvætt  í  grunnbeinu  prófi  (falsneikvætt).

IdonotopposeorendorseSuchApproaches,  
butfeelitnerTomerTomentthaThesameoutcomehasoccurredwith  
“malaríu-forvarnir”  Meðferð.  Ivetopositive.

Hér  að  neðan  eru  dæmi  um  merki,  einkenni  og  óbeina  leið  til  að  
hjálpa  til  við  að  auka  greiningu  á  Babesia.  Skoðun  á  opinberum  
erfðafræðilegum  gagnagrunnum  sýnir  að  vel  yfir  þrjátíu  og  fimm  
tegundir  eru  til,  margar  sem  hafa  afbrigði.

Ekki  er  ætlað  að  nota  þennan  gátlista  sem  ákveðið  verkfæri  til  að  
greina  Babesia.  Það  er  skoðun  míns  sérfræðings  að  engin  ákveðin  
100%  eða  jafnvel  98%  nákvæm  sé  til.

Reyndar  er  ekki  óalgengt  að  sjúklingur  með  Babesi  sé  með  
neikvæða  niðurstöðu  oftar  en  einu  sinni,  burtséð  frá  
rannsóknarstofu,  og  þá  að  birtast  með  jákvætt  í  DNA  prófun  
þegar  hann  verður  fyrir  tveimur  og  þremur  meðferðum  gegn  
frumdýrum  í  þrjá  daga,  eða  hefur  nýrri  umbreytingu  frá  
mótteknu  prófi  í  fyrra.

Bæta  uppgötvun  algengrar  
laumuspilssýkingar

James  L.  Schaller,  læknir,  MAR

Kynning

Babesia  gátlistinn
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Lækningin  á  Babesiado  hentar  ekki  fastri  formúlu,  en  enginn  ætti  að  vera  

vonlaus  um  að  ná  fullri  bata.  Ég  hef  nú  hafið  nýja,  rannsóknartengda,  

skapandi  hugsun  kennslubók  um  ákjósanlega  Babesia  meðferð  fyrir  útgáfu  

árið  2012.  Hún  mun  ræða  kunnuglegar  meðferðir  og  bjóða  upp  á  hugmyndir  

til  að  hámarka  læknisfræði  og  læknar  sem  eru  ekki  ánægðir  með  núverandi  

valkosti.

Ég  myndi  áfrýja  því  að  ekki  sé  hægt  að  líta  á  það  sem  sérfræðing  til  að  

meðhöndla  þessa  banvænu  sýkingu  með  því  að  lesa  aðeins  nokkrar  greinar  

eða  viðmiðunarreglur.  Eða  sérfræðiþekking  aflað  með  því  að  greina  og  

meðhöndla  mjög  augljósa,  gríðarlega  veika,  veikasta  1%  sjúklinga  þar  sem  

„viðmiðunarmörkin“  eru  að  minnsta  kosti  0  í  B.  greinar  í  fimm  ár.Sú  

staðreynd  að  kennslubók  um  sníkjudýr  býður  venjulega  aðeins  upp  á  1-2  

síður  um  þessa  sýkingu  sýnir  að  það  er  ekki  stjórnað  eða  skilið,  jafnvel  af  

þeim  sem  hafa  áhuga  á  sníkjudýrum.

Samantekt,  hvernig  getur  einhver  ákveðin  læknisfræðileg  eða  vísindaleg  

Babesia  staða  verið  til,  þegar  nýjar  tegundir,  undirtegundir  eða  afbrigði  sem  

sýkja  manneskjur  eru  venjulega  að  koma  fram,  og  þar  sem  það  er  ekki  einu  sinni  beinn  prófun—

óháð  viðkvæmni?

Eftir  að  hafa  skrifað  fjórar  bækur  um  efni  Babesia,  hef  ég  búið  til  þennan  

mælikvarða  sem  byggist  á  margra  ára  fullu  lestri  og  ástríðu  til  háþróaðrar  

uppgötvunar.  Þessi  gátlisti  er  til  að  koma  í  veg  fyrir  rangar  neikvæðar:  

sumir  sjúklingar  sem  virðast  vera  neikvæðir  mega  ekki  vera  í  raun  jákvæðir.  

Ég  hef  gert  þetta  vegna  þess  að  margra  ára  lestur  og  rannsóknir  hafa  sýnt  

að  þetta  vantar  sníkjudýr  fyrir  5,  10,  30  eða  50  ár  er  meiri  hætta  á  því  að  

áhrifin  eru  í  lágmarki  við  0  þegar  2%  eru  í  lágmarki.  ráðlagður  skammtur.
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(Vinsamlegast  athugaðu  öll  einkenni  sem  eiga  við)

HJARTA  OG  BRAÐSLAGSKERFI

GEÐLEG  OG  TAUGFRÆÐI

James  Schaller,  læknir,  MAR

£Minnisvandamál[þetta  er  ekki  sérstakur  sýkingu  eða  
sjúkdómsferli.  Dæmi,  útsetning  fyrir  líffræðilegum  
efnafræðilegum  efnum  innandyra  minnkar  minni  á  
klukkutíma  eftir  tegundablöndunni.]

£Blóðgjöf  með  blóði  sem  er  ekki  þitt  eigið

£Fjölskylda,  vinir  eða  aðrar  skýrslur  sem  þú  lítur  út  fyrir  að  vera  þreyttur

£Heilavandræði  áttu  í  erfiðleikum  með  að  fylgjast  með  
kröfum  liðins  lífs,  seinkun  vegna  vandræða  með  
hvatningu  og  skipulag  og  vandræði  með  einbeitingu[Hvað  
af  þessu  væri  jákvætt]

£Skyndilega  blóðþrýstingsfall

£Stækkaðir  eitlar  (einnig  í  Lyme,  Bartonella,  aðrar  
sýkingar,  miklar  bólgur,  æxli  og  aðrir  sjúkdómar)

£Geðfræðimerki(r)  gefið  barni  sem  tengist  öllum  
vandamálum  þeirra  þegar  skýr  læknisfræðileg  
vandamál  eru  til  staðar  sem  sýna  óeðlilegar  
niðurstöður  rannsóknarstofnana  (ég  er  ekki  að  tala  um  
grunnrannsóknastofur,  heldur  notkun  víðtækra  prófa  
sem  fela  í  sér  bólgu-  og  bólgueyðandi  efni,  hormóna,  næringarefnagildi  og  önnur  ónæmiskerfi)

£djúpstæð  geðsjúkdómar[þetta  er  ekki  takmarkað  við  eina  
sýkingu.]

£Hæghugsun

BABESIA  GÆTLISTARINN
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Látið  hefur  verið  að  blóðleysi,  jafnvel  ífanon-smitandi  orsök

£Stækkuð  lifur  (sem  situr  undir  hægra  rifbeininu  þínu)

þættir)

skýr  orsök

£„hjartáfall“  fyrir  55  ára  aldur  (þegar  þú  hefur  meiri  áhættu

£rofinn  milta[sjaldan  en  það  fær  hraða  læknisfræðilega  
athygli  og  er  þar  af  leiðandi  ofurgreint  í  læknisgreinum]

£Ayellowhueoneyes,handsandskin(gula)withnoother

£Severechestwallpains

talið  vera  algengt  mannlegt  tákn;  reyndar  er  það  mjög  sjaldgæft.
£Anstækkað  milta  (undir  vinstra  röndinni).  Þetta  er  rangt

£  Blóðleysi  án  tiltekinna  skýringa

£„Hjartahögg“eða  innfarkt  í  hjartanu  fyrir  60  ára  aldur,  með  
aðeins  einum  áhættuþætti.  [Að  vera  karlmaður  er  talinn  
áhættuþáttur.  Menn  upplifa  hjartaskemmdir  fyrr  en  
konur.  Aðrir  áhættuþættir  eru  meðal  annars  tóbaksneysla  
eða  útsetning,  svo  sem  handreykingarheima,  
sykursýki,  háþrýstingur,  hátt  magn  klístraðs  kólesteróls  
eins  og  lípóprótein(a)eða  háglýseríðgildi,  fjölskyldusaga  
um  hjartaáföll,  takmörkuð  líkamsvirkni,  offita(gæti  verið  
skilgreind  sem  3  manns  í  4  manns  klæðast  yfir  4  manns  
líkamsþyngdarstuðull  af  30  eða  hærra),  óhófleg  eða  
venjubundin  léleg  meðhöndlun  á  streitu,  og  misnotkun  
á  örvandi  lyfjum  eins  og  kókaín  eða  amfetamíni.  A,aMMPI  
umfram  300  og  lágt  VIP  blóðmagn.

STÓR  ORGAN
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£Þyngdaraukning  klárt  umfram  mataræði  og  líkamsrækt

£Þyngdartap  með  hæfilegu  borði  og  meðalæfingu

£Astrokeofanysizeeorinnhvers  líffæri(orðslag  þýðir

£Lungnabjúgur  sem  er  mikið  magn  af  vökva  í  lungum,  sem  leiðir  til  mæði

algeng  orsök]

£Höfuðverkur  varir  í  þrjú  ár  og  eykst  sársauka  þrátt  fyrir  meðferðir

aldursbil

£Mæði[noclearastmi,  lungnabólga,  COPDandar

£Höfuðverkur  sem  erfitt  er  að  stjórna  og/eða  alvarlegt

£Þreyta  umfram  það  sem  flestir  upplifa  það  sama

£Aninabilitytourinate

£Höfuðverkur  án  skýrrar  ástæðu

£Að  minnka  matarlystina

£  Slæm  matarlyst

£Darkurine[þetta  er  sjaldgæft  en  einhver  einlæg  grein]

hvaða  líffæri  sem  er  án  þekktrar  ástæðu

£  Lystarleysi  minnkar  matarlyst

£AnMRI,CT  önnur  myndgreiningarrannsókn  sem  sýnir  dauða  vefja  úr

starfsemi

vefur  er  ófær  um  að  fá  súrefni).  Heilablóðfall  eða  hjartadrep  getur  

verið  í  heila,  sjónhimnu,  nýrum,  hjarta  og  mörgum  öðrum  vefjum.

£  Of  mikil  fita  í  neðri  kvið  er  of  mikil  lífsstíll  og

ALMENN  LÆKNINGAR
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£  Of  mikil  svitamyndun  við  venjulega  daglega  hreyfingu

£Bylgjur  af  almennum  kláða[þetta  merki  um  sýkingu  og  bólgu  

takmarkast  ekki  bara  við  ungbarn.]

£Klumpar  og  önnur  tegund  af  mjúkum  málaflokkum  með  engum  
skýrum  ástæðum[Aðrar  sýkingar  sem  berast  með  flóum  geta  

líka  valdið  þessum  vexti.]

£  Nætursviti

£Dagsvefnhreinsun  þrátt  fyrir  nætursvefn

£Bólga  í  útlimum  og  öðrum  hlutum  líkamans

BartonellaogBabesiaí  þessu  tilviki]

£  Listaleysi

£  Random  stabbing  pains

£Þreyta  með  áframhaldandi  svefnleysi[hugsa  möguleika  beggja

£Spikeofafeveryfir100,5eftir  hugsanlegt  mítlabit

Aldur

£Excessbreasttissueinamanorboy

£Allir  umfram  þrjá  daga

£Þreyta  sem  veldur  þörf  fyrir  svefn  umfram  8½  klukkustund  á  dag

£  Hrollur

£  Djúpt  beintap  í  merktu  umfram  það  sem  búist  var  við  við  gefnu

£Intermittent  fever

£Almennt  sóun  á  líkamsvef  sem  er  sýnilegt

£Hitakloss  í  venjulegu  hitastigi

£Að  eyða  vöðvum
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breyta  eða  mótsagnakenndar  greiningar,  eða  sem  að  lokum  eru  

kallaðar  „ídiopathic“

£Alger  eósínófílar  í  lágu  eða  háu  stigi[þetta  er  ekki  ákveðið  á  

nokkurn  hátt,  en  er  notalegt  verkfæri.]

£ECP-stigið  er  fyrir  neðan  greinanleg  stig.

£Einn  eða  fleiri  læknisfræðileg  vandamál  með  óljósum  orsökum  með

£Askynjunarójafnvægi

£ECP-stigið  eykst  um  30%  eða  meira  í  svörun  við  frumdýralyfjum  í  

raðprófum.  (Þetta  test  er  u.þ.b.  40-60%  viðkvæmt  og  margir  sjúklingar  

hafa  ekki  breyst  á  þessu  stigi  jafnvel  með  árangursríkri  meðferð).

hljóð

£ECPstigið  er  ofar  eðlilegt.  (Annað  getur  aukið  þessa  rannsóknarstofu,  en  
það  er  villa  sem  sýking  af  ungbarni  er  ekki  á  listanum).

£Hvað  aukin  skynjun:  ljósnæmi,  snerting,  lykt,  bragð

Þetta  er  breytt  í  kannski  15-20%  barnasjúklinga.

£Ógleði  eða  uppköst

£EosinophilicCationic  Protein  (ECP)  gildi  er  efst  15%  af  eðlilegu.

benda  á  aðrar  mögulegar  orsakir]

£Tilvist  eins  eða  fleiri  leyndardómssjúkdóms  eftir  mat  þriggja  jafnréttislækna

£Mjög  háir  Eósínófílar[sjaldgæfar  með  Babesia,en  aðrar  niðurstöður

£Tveggja  tígulflóasýkingar  með  tveimur  jákvæðum  vírusum,  bakteríum  

eða  frumdýrum.  Tilvist  annarra  sýkinga,  svo  sem  vírusa  eða  baktería  

sem  berast  með  stungum,  vekur  grun  um  sýkingu  barna.

£Hlutfall  af  eósínófílum  á  lágu  eða  háu  eðlilegu  stigi

Niðurstöður  rannsóknarstofu
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£Eðlilegt  eða  lágt  VEGF-efni  veldur  því  að  Bartonella  er  til  staðar

£Þar  sem  beinar  prófanir  á  ungbarnabarni  missa  af  mörgum  

mannkynstegundum  og  með  breytilegum  áreiðanleika,  og  algeng  

tilvist  Bartonella  bæla  sumum  mótefnaprófum,  er  jákvætt  

eða  „óákveðið“  líklega  jákvætt.  Hefurðu  „óákveðinn“  eða  „á  
landamæri“  Babesia  niðurstöðu?

meðferð

Labbamynstrið  þitt  bendir  til  þess  að  Babesia  sé  til  staðar.  Þetta  

felur  í  sér  meira  en  ECP  spike.

£Eftir  ungbarnameðferð  með  skýrum  frumdýraeyðandi  lyfjum  er  einnig  

notað  til  að  drepa  malaríu,  IL-1B  færist  úr  mjög  lágu  í  hækkuðu  stigi.

Barnameðferð,  eða  sem  fellur  jafnt  og  þétt  með  áframhaldandi  Babesia

£Eftir  ungbarnameðferð  með  tærum  frumdýraeyðandi  lyfjum  sem  einnig  

er  notað  til  að  drepa  malaríu,  færist  IL-6  úr  mjög  lágu  í  hækkuðu  
stigi.

£Læknirinn  þinn  skilur  notkun  óbeinna  prófana  og  finnst

£ACD57  eða  CD57/8  stig  sem  lækkar  strax  eftir  upphaf

£Járnafbrigði  umfram  eðlilegt[hátt  lággildi.  Uppgötvun  erfðasjúkdóms  

sem  eykst  lungnameinafræði  útilokar  ekki  endilega  þessa  

niðurstöðu.  Járnmeinafræði  þeirra  getur  verið  erfðafræðileg  

afleidd  veikindi  auk  Babesia[SeemyHESkrabbameinslækningablaði  

í  Mediscape  þar  sem  krabbameinslíkar  eósínófílar  voru  

frumbyggdar  af  Babesia].

í  þvaginu  þínu[þetta  er  ekki  viðmiðunaruppgötvun.]

£Gallrubínafbrigði[hækkað  hjá  kannski  5%  sjúklinga]

£ATNF-alfa  umfram  1,0  í  nærveru  Bartonella

£Blóðlýsablóðleysi  með  tilraunum  sem  sýna  jákvæðar  blóðafurðir
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£Highlactated  dehydrogenase  orLDH.  Þessi  ensímráðstöfun  stafar  
einkum  af  skemmdum  í  hjarta,  lifur,  nýrum,  
beinagrindarvöðvum,  heila,  blóðkornum  og  lungum.

£Hækkaðar  einfrumur

£Jákvæð  vinna  í  húðprófun  við  að  koma  matvælanæmi  sjúklings  
fyrir  í  efstu  5%  íbúa

£Sjálfsofnæmisprófun  er  jákvæð.  Þetta  er  sterkara  jákvætt  ef  það  eru  
tvær  sjálfsofnæmisniðurstöður.  Til  dæmis,  sjúklingar  eru  jákvæðir  
ANA  og  eru  með  mótefni  gegn  skjaldkirtilskerfinu.

£  Blóðflagnafæð—fjöldi  blóðflagna  undir  50.000

£Allir  jákvæðir  Epstein-Barr  vírusar  yfir  venjulegu  lágu  stigi.  Þú  gætir  
verið  með  sýkingu,  sýkingar  eða  bólgu.

£  Eitilfrumnafæð  —  lágar  eitilfrumur  sem  eru  tegund  hvítfrumna  
sem  berjast  gegn  sýkingum

efnafræði.  Verið  er  að  hanna  próf  til  að  bera  kennsl  á  efni  sem  
eingöngu  eru  gerðar  af  Babesia.  
AsampleisBabesiamicrotisecretedantigen1(BmSA1).

lifraráverka,  eiturefna  eða  sýkingar  eins  og  ungbarn.

£Babesía  skapar  og  vekur  breytingar  í  mannslíkamanum

£Óeðlilega  hátt  ALT  sem  er  lífsensím  hækkað  um

£Hækkað  D-dímer

£Hækkað  C-viðbragðsprótein

*Athugið:  viðbrögð  þurfa  ekki  að  vara  lengur  en  einn  dag  og  strax  
í  verki  eða  lausar  hægðir  eiga  ekki  við.

£Hækkaðir  daufkyrningar  með  engri  sýkingu

£  Bregðast  við  hvers  kyns  afleiðu  Artemisia  (SweetWormwood).

VIÐBRÖGÐ  EÐA  BREYTINGAR  Á  LÍKAMA
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£Reacttoamalarialyf.  Dæmi,  ativókón  (Mepron),  prógúanílón  
eða  með  tífókón  (Malarón),  artesunat,  dagur  1-3  
afartemesíni,  nýr  háskammtur  afartemesíni  á  degi  1-2,  
slagæðamælir,  Alinia,  clindamycin,  
kínínórazitrómýsínat2.000mg/dag  daglega  daglega  
daglega.  (Það  þarf  að  finna  skynsemi  fyrir  læknisfræðinga  
að  greina  á  milli  aukaverkana  og  viðbragða  af  völdum  
áhrifaríkrar  ungbarnameðferðar.  Til  dæmis,  svefnleysi  af  
völdum  tilbúna  lyfsins  Larium  er  tilgangslaust,  þar  sem  
Larium  hefur  verið  aukaverkun  hjá  sýktum  sjúklingum.  
eru  mjög  grunsamleg  einkenni  fyrir  þekkt  frumdýr  eins  og  
ungbarn  eða  malaríu  eða  aðrar  svipaðar  sýkingar  sem  
eru  nýgreindar  erfðafræðilega).

£Kvíði  og/þunglyndi  eftir  að  hafa  tekið  malaríudráp

Breytingar  á  skapi  með  hvaða  borði  sem  er  sem  drepur  líkt  frumdýr

£Gæludýr,dýradýr  eða  staðbundin  ættingja  með  ALLA  klíníska

lyf

Babesia,  að  undanskildum  Larium

einkenni  veiru,  baktería  eða  frumdýra  sýkingar  án  þess  
að  greina  sjúkdóminn

£  Reiði  eða  tímabundin  afturför  persónuleika  strax  eftir  notkun  á

£Vöðvaverkir  eða  liðverkir/verkir,  sérstaklega  verri  eftir  notkun  
frumdýralyfja  eins  og  prókvaníls,  Alinia,  ativókóns,  
clindamycins,  eða  einn  af  mörgum  nýjum  versnandi  
náttúrulyfjum  eða  tilbúnum  malaríulyfjum

malaríudrepandi  lungnalyf,  td  ativókón,  malarón,  
prógúaníl,  artesunat,  dag  1-3  afartemesíníni,  slagæðamæli,  
Alinia,  clindamycinorazithromycinat2.000  mg/dag  til  
inntöku  ortanýskammtur  IV  í  fimm  beina  daga.

£  Svefnleysi  eftir  að  hafa  tekið  malaríudrepandi  lyf

UMHVERFIÐ
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£Grunnur  er  grunaður  um  að  sjúklingurinn  hafi  verið  greindur  

með  Babesia,  STARI  (Masterson's  Disease),  Neoehrlichia,  

Anaplasma,  Lymedosis,  Mycoplasmas,  QFever,  Rocky  Mountain  

Spotted  Fever  (Rickettsia),  ticksbornere-blóðfallandi  bólusótt,  FL-
bakteríur  (3)  uchasCMV,HHV-6,  CoxsackieBTypes1,2,  

3,4,5,6,ParvoB-19eða  Powassan.

£Hreinsaðu  útsetninguna  á  núverandi  þinni  eða  heima  hjá  þér

£Systkini,  faðir,  maki  eða  barn  með  hvaða  smitbera  sem  deila  búsetu  

eða  fríi  með  nálægð  við  bursta  (skógarsvæði)

£Hefurðu  einhvern  tíma  stofnað  líkama  þinn?

£Hreinsaðu  útsetningu  í  fríum  eða  öðrum  ferðalögum

£Hefurðu  verið  með  annan  stað  þar  sem  þeir  voru  með  klúður  á  fötunum  

sínum  eða  skinninu?

£Útsetningu  fyrir  útiumhverfi  með  bursta,  villigrösum,  villtum  lækjum,  

golfvöllum  eða  skógi  í  meira  en  tíu  mínútur  á  hvaða  stað  sem  er  
búið  í  eða  heimsótt

£Kynlífssamband  er  umdeilt  form  samskipta  af  einhverju

£Ertu  með  einhverja  tegund  af  tíkarbiti?

£Gæludýr  eða  fjölskyldudýrategund,  td  hestar,  sem  hafa  átt

og  flóasýkingar.  Ihavenoposition.  Einangrun  á  líkamsvökva  þýðir  

ekki  að  það  sé  leið  til  að  dreifa  sýkingu.

£Ertu  búinn  að  finna  fötin  þín?

útsetningar  á  svæðum  með  bursta,  villigrösum,  villtum  straumum  eða  

skógi.  Ef  gæludýrin  voru  dýr  eins  og  hundar,  sem  hægt  er  að  gefa  

meðhöndlun  gegn  tígli  og  flóa,  voru  þessi  dýr  alltaf  á  áætlun  með  
meðferðunum?

Ef  þér  og  lækninum  þínum  finnst  þetta  vera  möguleg  sýkingarleið,  

hefur  sjúklingurinn  í  nánu  sambandi  við  að  deila  líkamsvökva  

með  sýktum  einstaklingi?
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sýking  í  yfir  60  manns.  [Eins  og  er,  myndi  þetta  venjulega  aðeins  

vera  Lymedical  sjúkdómur].

Ekkert  blóðstrok  verður  jákvætt  fyrir  ungbarn  nema  þú  sért  með  mikinn  

fjölda  sýktra  rauðra  blóðkorna.  Þetta  er  mjög  gott.  Því  ætti  ekkert  blóðstrok  

að  teljast  neikvætt  nema  það  hafi  verið  skoðað  í  að  minnsta  kosti  þrjátíu  

mínútur.  Þó  að  2-3  mínútna  próf  af  stórum  hvítum  blóðfrumum  gæti  verið  

fullnægjandi  til  að  bera  kennsl  á  krabbamein  og  aðra  sjúkdóma,  þarf  að  

leita  að  yfir  áttatíu  barnablóðfrumum  undir  1000x,  eins  og  finnast  í  bókinni  

minni,  Hematology  Forms  of  Babesia,  að  minnsta  kosti  þrjátíu  mínútur.  Því  

miður  hafa  legusjúklingar  sem  eru  jákvæðir  fyrir  Babesia,  hefðbundnum  

handvirkum  blóðstrokkprófum  með  einfaldri  beiðni  um  að  leita  að  Babesia  

undir  örsjá  með  1.000x  stækkun,  misst  af  Babesia  að  minnsta  kosti  98%  af  

tímanum.  Í  blöðum  sem  skýra  skýrt  sjónrænt  Barnabörn  í  blóði  slítur  

sjúklingurinn  til  að  fá  marga  sýkingu,  þ.e.  yfir  3%  af  blóðkornum  eru  sýktar.

Hins  vegar,  ef  þú  ert  í  einkasamningi  við  örverufræðing,  getur  

meinafræðingur  eignast  einn  leikstjóra  til  að  leyfa  starfsmönnum  sínum  að  

eyða  aukatímanum,  þá  eykst  jákvæða  afleiðingin  af  blóðblæstri  hjá  

greinilega  jákvætt  sýktum  sjúklingum.  Ég  veit  að  flestar  rannsóknarstofur  

eru  mjög  yfirvinnur,  en  hugmyndin  um  að  blóðrennur  eru  að  fara  að  sýna  

augljósa  títróraklassíska  X-mynstur  villu.  Með  því  að  nota  glærur  frá  virtum  

innlendum  eða  ríkisheimildum,  finnast  aðeins  með  mjög  vandlegu  prófi,  

yfir  fimmtíu  kynningar  á  Babysia  sem  venjulega  er  sleppt.  Reyndar,  í  

kennslubókinni  minni  um  Babesia-myndina,  sem  var  aðeins  lögunin,  hafði  

aldrei  verið  gefin  út.  Enginn  í  sögunni  hafði  tekið  tíma  til  að  horfa  vandlega  á  200  skyggnur  og  taka  upp  hverja

£Þú  lifir  næst  því  að  vera  með  skýrslur  af  því  að  þú  hafir  títt

£Mörg  lítil  spendýr  lifa  á  heimilinu  þínu,  æfingu,
orlofsstaður  eða  vinna.

£Þú  býrð  yfir  því  að  það  hafi  verið  tilkynnt  um  sýkingu  sem  smitast  af  

yfir  40  manns.  [Eins  og  er,  myndi  þetta  venjulega  aðeins  vera  

Lymedical  sjúkdómur].

ORÐ  UM  HANDBOÐAR  BLÓÐSKRAFAN
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Babesia  er  bráðsmitandi.  Allar  vissar  fullyrðingar  eða  gagnrýni  um  stöðu  

Barnasíu  án  mikillar  rannsóknar  og  yfir  200  klukkustunda  lestur  er  ótímabært.  

Aftur  eru  nýjar  Babesia-tegundir  að  koma  fram  hvern  annan  hvern  mánuð.  

Reyndar  hefur  meira  að  segja  fundist  ný  frumdýr  sem  lítur  út  eins  og  ungbarn  

undir  öflugu  smásjá,  en  þegar  erfðafræðilega  breytilegt  er  ekki  ungbarn  eða  

þroskað  malaría,  sem  getur  litið  svipað  út.  Það  er  sýking  og  er  nú  kölluð  FL1953  

og  var  erfðafræðilega  greind  af  Dr.Ellis  og  Dr.Fry.

Eins  og  er  eru  þessi  mörg  vel  rótgrónu  óbeinu  tilraunamynstur  ekki

Vinsamlegast  metið  að  blettir  hjálpa  til  við  að  skilgreina  hvort  efni  sé  það  sem  

virðist  vera.  Til  dæmis  finnst  sumum  í  óhefðbundnum  læknisfræðiskólanum  að  

Candida  sé  slæm  viðvera  í  þörmum  og  finnst  það  oft  komast  í  blóðið  í  gegnum  

galla  í  þarmaveggnum.  Þó  Candida  sé  ekki  góð  viðvera  í  þörmum,  hef  ég  komist  

að  því  að  nokkur  blóðsýni  með  hlutum  sem  líta  verulega  út  eins  og  hlutar  

Candidado  ekki  blettur  á  sellulósa  og  öðrum  íhlutum  ger.  Ábending  mín  er  að  á  

síðustu  tíu  árum,  umræður  eða  rannsókn,  hafa  framúrskarandi  meinafræðingar  

og  örverufræðingar  sýnt  fram  á  að  mannkynið  hafi  þróað  mjög  fágaða  

litunartækni  -  þær  geta  verið  greindar  og  mjög  hagkvæmar.  Og  sumir  

læknavísindamenn  eru  að  bæta  nýrri  tækni  við  Babesia  auðkenningu  (rætt  um  

í  Babesia  2009  uppfærslunni  og  í  texta  mínum  Hematology  of  Babesia ).

Þar  af  leiðandi,  þar  sem  mannleg  Babesia  er  ný  veikindi,  þýðir  þessi  mælikvarði  

eingöngu  til  að  auka  meðvitund  um  Babesia,  sýkingu  sem  getur  drepið  sjúklinga  

á  aldrinum.  Skrif  síðastliðin  fimmtán  ár  hafa  annaðhvort  séð  Babesia  vera  sama  

„samhliða  sýkingu“  eða  neðanmálsgrein  um  sýkingu  í  spíróketti  [þ.e.  Lyme].  

Allt  sem  getur  leynst  í  nokkra  áratugi  og  þá  hugsanlega  drepið  þig  með  klótinni  

í  hjarta  þínu,  heila-  eða  lungnasýkingu,  er  ekki  einstök  sýking.

Kröfur  um  barnalækningar  ættu  að  vera  með  notkun  óbeinna  prófana  sem  

fæðast  úr  útdrætti  eldri  tímarita  sem  eru  lesnir  að  lágmarki  eftir  fimm  ár.

einstakt  form.  Það  er  þokkalega  töfrandi  að  skrifa  þetta  og  staðfestir  að  margar  

sýkingar  og  flóasýkingar  séu  greinilega  að  koma  fram  og  ekki  enn  náð  góðum  tökum.
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notað  eða  skilið  af  gríðarlega  uppteknum  og  snjöllum  lækna  sem  
vinna  í  fullu  starfi.  Þó  að  þetta  sé  fullkomlega  skiljanlegt,  vona  ég  að  
það  geti  breyst  á  komandi  áratug.

Dr.  Schaller  hefur  framleitt  sjö  texta  um  sýkingar  sem  berast  með  
mítlum  og  flóum  sem  byggjast  á  einstakri  fullri  lestrar-  og  námsvenju  
hans,  sem  er  ekki  takmörkuð  við  annað  hvort  endanlegt  hefðbundið  
eða  heildstætt  framsækið  læknisfræði.  Með  læknisleyfi  hefur  honum  
tekist  að  flokka  margar  sannleikskröfur  með  því  að  panta  
rannsóknarstofupróf.  Hann  fylgir  ekki  af  handahófi  tugum  árlegra  
sannleikakrafna,  án  óbeinna  sönnunar  á  rannsóknarstofu.  Hann  hefur  
lesið  í  fullu  starfi  um  þessi  vandamál  sem  koma  upp  í  mörg  ár.  Hann  
er  metinn  sem  TOP  og  BESTI  læknir  (í  efstu  5  prósentum  lækna)  bæði  
af  jafnöldrum  lækna  og  sjúklingum.

Dr.  Schaller  er  höfundur  30  bóka  og  27  helstu  tímaritsgreina.

Höfundarréttur  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  útgáfa  49.

Rit  hans  fjalla  um  málefni  á  að  minnsta  kosti  tólf  sviðum  læknisfræðinnar.

Þessu  eyðublaði  má  ekki  breyta  ef  það  er  prentað  eða  birt  á  nokkurn  
hátt  án  skriflegs  leyfis.  Bannað  er  að  birta  gagnrýna  eða  neikvæða  
mat.  Hvatt  er  til  prentunar  til  að  aðstoða  við  greiningarhugleiðingar,  
svo  framarlega  sem  engin  lína  er  klippt  eða  breytt,  þ.mt  þessar  síðustu  
málsgreinar.  Dr.  Schaller  heldur  því  ekki  fram  að  þetta  sé  gallalaust  
eða  endanlegt  form  og  frestar  öllum  greiningarákvarðanir  til  löggilts  
heilbrigðisstarfsmanns.

Hann  hefur  gefið  út  nýjustu  fjórar  kennslubækurnar  um  Babesia.

Hann  hefur  gefið  út  um  Babesia  sem  krabbameinslyf  undir  eftirliti  
fyrrverandi  ritstjóra  Journal  of  the  American  Medical  Association  
(JAMA),  og  færslur  hans  um  margar  sýkingar  sem  berast  með  mítlum  
og  flóum,  þar  á  meðal  Babesia  [ásamt  Bartonella  og  Lyme  sjúkdómi] ,  
voru  birtar  í  virtri  kennslubók  um  sýkingar  sem  samþykkt  var  af  NIH  
forstjóra  smitsjúkdóma.
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James  Schaller,  læknir,  MAR

Upplýsingar  um  Lýmissjúkdóm  eru  stöðugt  að  koma  fram  og  breytast.

Strax  við  bítið  sendir  míkillinn  verkjalyf,  andhistamín  og  blóðstorkulyf.  

Byggt  á  dýrarannsóknum  er  líka  mögulega  að  nautaaugurinn  sé  óvenjulegur  

en  gert  er  ráð  fyrir,  að  hluta  til  vegna  þess  að  inndælingar  á  

öndunarkjarnatengdu  efni  í  tilraunadýr  sýna  bara  ösku  með  þessari  

inndælingu.  Með  þessum  bakgrunni  myndi  ég  áfrýja  því  að  ungur  eða  

miðaldra  fullorðinn  reynsla  sé  nægjanleg,  og  hafi  fundið  einkenni,  sé  

mögulegt  að  þetta  hafi  verið  lítill  fjöldi  smitandi  agna  sem  merki  fleiri  frá  2,  

5  eða  20  árum  áður?  Ég  er  ekki  að  biðja  um  svar,  bara  til  þess  að  hægt  sé  

að  skoða  það.

Því  er  gátlisti  ætlaður  til  notkunar  sem  upphafspunktur.

Þessi  gátlisti  er  í  boði  með  því  í  einlægni  að  aðrir  muni  bæta  úr  því.  Það  er  

persónuleg  trú  höfundar  að  sýkingarlækningar  sem  berast  með  flóum  séu  

sérhæfðir  í  HIV  og  lifrarbólgu  læknisfræði  og  meðferð.

Hefðbundin  læknisfræði,  læknir  skilar  fullkominni  sögu  og  líkamlegri.  

Rannsóknir  og  rannsóknir  hjálpa  til  við  að  skýra  mismunagreininguna.

Eftirfarandi  gátlisti  er  ekki  ætlað  að  vera  algjörlega  heimildarfullur.

Í  ljósasjúkdómi  er  mikil  umræða  um  rannsóknarstofusett,  breytingu  á  

settum  til  að  hafa  mögulegar  hljómsveitir,  og  hvaða  rannsóknarstofur  eru  

einstaklega  viðkvæmar  og  sértækar.  Þessi  gátlisti  er  ekki  ætlaður  til  að  taka  
á  því  málefni  sem  er  meðferð.

Við  vitum  aðLymedsjúkdómur  er  mjög  undir-tilkynnt.  Ein  rannsókn  sýndi  

aðeins  1  af  40  heimilislæknum  greint  frá  þessu.

Yfir  200  dýr  bera  Ixodestick,  sem  er  algengasta  skordýra  sem  dreifir  

Lymedsjúkdóm.  Með  nokkrum  vigrum,  er  undirliggjandi  forsenda  á  bak  við  

þennan  lista  að  Lymeis  sé  ekki  í  Norður-Ameríku,  Evrópu,  Suður-Ameríku,  

Rússlandi,  Afríku  eða  Asíu.

GÁTLISTI  um  einkenni  LYME  Sjúkdóma
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Sumt  af  efni  gátlistans  gæti  verið  nýtt  hjá  þér,  sem  undirstrikar  að  þú  þurfir  

annan  mælikvarða  til  að  bæta  við  þann  sem  er  ekki  til.

Þessi  listi  er  byggður  á  gríðarlegu  yfirliti  yfir  þúsundir  blaða  yfir  áratug  af  

fullu  lestri,  2012  vísindauppljóstranir  og/eða  gríðarlegar  úttektir.  Þar  sem  

nútíma  lungnasjúkdómur  virðist  vera  einbeittur  að  sjúkdómi  af  völdum  

veikinda  og  annarra  rannsóknarstofuprófa,  munum  við  byrja  á  tilraunum.  

Ef  það  er  rétt  eða  hlutfallslegt,  þá  er  þeim  fjölda  sem  valið  er  ætlað  að  

forðast  að  missa  af  þeim  jákvæðu  sjúklingum  sem  að  öðru  leyti  myndu  

gleymast.  Áhyggjurnar  eru  af  læknum  og  öðru  heilbrigðisstarfsfólki  sem  

ekki  meðhöndlar  sýktan  sjúkling,  sem  með  tímanum  getur  upplifað  fötlun  

og  bregst  með  tíðni  sem  ómögulegt  er  að  ákvarða.
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(Vinsamlegast  athugaðu  öll  einkenni  sem  eiga  við)

RANNSÓKNARSTOFNUN  —  ÓBEIN  OG  BEIN

£AfríttT3stig  undir  2,8[venjulegu  botnsviðinu  árið  1990

£Frítttestósterón  er  í  10.  hundraðshluta  eða  fyrir  neðan.

2,3,4,5,6,ParvoB-19eða  Powassanveira

£OntheWesternBlot,IgGorIgMargar  tegundasértækar  
bandatölurnýblóðstig,td  18,21,23,30,31,34,37,39,83,93.

£  CD57  eða  CD58  er  í  lægsta  20.  hundraðshlutanum.

£Jákvæð  fyrir  vírusa  eins  ogCMV,HHV-6,  CoxsackieBTypes1,

£EpsteinBarrVeira  er  óeðlilegt  mál.  [Talið  er  að  þessi  vírus  sé  
jákvæður  yfir  eðlilegu  jákvæðu  magni  þar  sem  sýkingar  
eða  miklar  bólgur  eru  til  staðar.]

£  Vítamínmagn  er  í  lægsta  20%.  Ef  þú  ert  viðbót  ætti  hún  að  vera  
yfir  50%.

£DHEA  er  lægri  20%.  Eða  sjaldan  er  hún  algjörlega  yfir  hæðinni.

£Fríhýdrótestósterón  er  í  lægsta  20.  hundraðshluta  eða  vel  yfir  
eðlilegu  marki.

var  2,6;streymi  stórra  fjölda  svo  óviðkomandi  sjúklingar  
endurstilla  heilbrigt  „eðlilegt“  svið].

£Hjá  5%  sjúklinga  er  testósterón  eða  ókeypis  testósterón  yfir  
eðlilegu  marki.

£Jákvæð  fyrir  Mycoplasma,  td  mycoplasmapneumonia

GÁTLISTI  LYME  Sjúkdómsins
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£IL-Bisinlægsta  10.  hundraðshluti.

£AWBC-fjöldi  var  undir  4,5.

£Labrigðapróf  sýna  mikla  bólgu,  td  hátt  C4a,  hækkað  kólesteról  
og  C-peptíð.  Þetta  eru  alltaf  sértækar  fyrir  Lyme.

stofnar),Neoehrlichia,RockyMountainorother  Spotted  
Fevers,Blucellosis,Q-hiti,STARI(Master's  Disease),Malaría  

ogBartonella[td  B.henselae,B.quintana,B.elizabethaeandB.melophagi].  
Þegar  próf  hafa  verið  tiltæk  í  viðskiptum  til  að  prófa  allar  gerðir  
frumdýra  sem  hafa  áhrif  á  menn,  þar  á  meðal  FL1953,  allar  
Bartonella-tegundir  og  Borreliamiyamoto  og  aðrar  Lyme-
tegundir,  ættu  skýrslur  að  aukast.

£TNF-alfa  er  undir  2,  eða  í  lægsta  20.  hundraðshluta.

£Jákvæð  eða  nærjákvætt(borderline)ELISA,PCR,eðajákvætt  vefjasýni;  
æðahnoð  frá  líkama  þínum  er  jákvætt  fyrir  Lymeorothertic-
sýkingu

£Ef  full  sjálfsofnæmisspjald  er  keyrt  með  að  minnsta  kosti  átta  
mismunandi  prófunum,  eru  tvær  jákvæðar;  til  dæmis  ertu  
með  jákvæðan  and-gliadin  og  jákvæðan  skjaldkirtilsperoxidasa.

[sem  er  Borrelia  burgdorferi  sensu  
stricto,BorreliaafzeliiandBorreliagarinii].Sumar  af  öðrum  
sýkingum  eru  einnig  tilkomnar  af  smitandi  mítlum,  flóum  og  

öðrum  vírum,  þar  á  meðal  Babesia(duncani,microtiother),  Anaplasma(HGA),Ehrlichia(ýmsar  tegundir/

£IL-6er  í  lægsta  10.  hundraðshlutanum.

£  Heildarhandbók  Eosinophillevelis140eða  laus.

£Sjúklingurinn  er  jákvæður  fyrir  sýkingum  öðrum  en  venja  Lyme,

£Röntgenmyndaaðrar  rannsókn  sýnir  brjósklosgalla  umfram  áverka  
eða  miðgildi.

£Eósínósýkingarstig  í  CBC-handbókinni  er  annaðhvort  0-1  eða  6-7.
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£Aroundorovalrashwithadarkcenterwasorispresentina

húð

£Húðsvæði  með  sárum  eins  og  sárasótt,  en  á  hvaða  stað  sem  er  á  

líkamanum

£Þyngdartap  eykst  umfram  20  pund  á  12  vikum

£Molesandraise  eða  harður  veggskjöldur  er  umframþað  sem  er  eðlilegt

£  VIP  undir  20.  Þetta  er  bólgueyðandi  efni.

£Tilvist  af  húðmerkjum,  rauðum  blöðum  af  hvaða  stærð  sem  
er,  umframblóðæðar  samanborið  við  jafnaldra  og  teygjumerki  
með  lit  eða  óveruleg  umfram  jafnaldra.

0-40  stafar  af  fjölgun  mjög  veikra  sjúklinga  sem  prófað  hefur  verið  og  

40-85  er  betra  viðmiðunarbil  sem  var  notað  áður  en  veikindaflóðið  

varð  annað  en  eðlilegt].  MSHisan  bólgueyðandi  hormón.

Sérstaklega  sést  marktæk  framför  eða  versnun  á  alvarlegum  

læknisfræðilegum  vandamálum  eða  virkni  við  aspirókete-drápsmeðferð,  

td  doxýsýklín,  tetracýklín,  mínósýklín,  hvers  kyns  penicillín  eins  

og  samoxicillín,  azitrómýsín,  klaritrómýcínorcefúroxím.

£Labtests  sýna  MSH-stigi  undir  30[tilvísunarsvið  af

£Húðhandleggir,  hendur  eða  fætur  eru  með  áferð  eins  og  hríspappír.

£Hreinsuð  aðgerð  og  áhrif  af  sýklalyfjameðferð.

£Healing  er  hæg  eftir  rispu-  eða  skurðaðgerð.  Til  dæmis,  eftir  rispur,  
flóabitamerki  er  enn  sýnilegt  síðar.

laust  „nautamynstur“  í  annarri  stærð  og  myndar  ösku  sem  hefur  

önnur  orsök  eftir  útsetningar

£  Svæði  skýrrar  blóðlitunar  og  oflitunar

NIÐURSTÖÐUR  LÍKAMSPRÓÐA
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£Ef  beðið  er  um  að  draga  17  af  120,(háskólanámi),  er  ekki  hægt  að  
gera  það  á  réttum  tíma.  Ef  þú  útskrifast  úr  framhaldsskóla  
skaltu  draga  7  frá  100  og  halda  áfram  að  draga  úr  7  fjórum  sinnum  á  20  sekúndum.

£Svimi  ágerðist  af  sýklalyfjum  til  að  drepa  blóð

£Vandamál  við  að  ganga  próf  með  fingrum  örlítið  í  vösum  frá  stíg  til  
tá.  Innlagnir  sjúklingar  með  fyrri  reynslu  af  skautum,  skíði,  
dansi  eða  boltaþetta  ætti  að  vera  mjög  auðvelt  og  er  sjaldan  
erfitt  fyrir  slíkt  fólk.  Ef  það  er  auðvelt,  er  grunsamlegt  
læknisfræðilega,  en  ekki  aðeins  fyrir  Lymedic.

Skelurnar  hrynja  hægt  á  milli  mánaða  og  ára,  með  
mörgum  þróunarhúð  sem  er  þunn,  þurr,  hárlaus,  hrukkuð  
og  óeðlilega  lituð.  Litur  öfgahlutanna  eins  og  hendur  og  fætur  
geta  verið,  dökkrauður,  brúnir,  dökkbláir  eða  fjólubláir.

£Hægð  við  að  standa  fljótt  umfram  jafnaldra  og

£Vandamál  að  framkvæma  eina  fótlyftu,  þar  sem  annar  fótleggurinn  
lyftist  15  tommur  frá  jörðu  fyrir  framan  þig,  eins  og  þú  telur,  
td  „eitt  Mississippi,  tvö  Mississippi  osfrv.“

án  óljósrar  ástæðu

£Sjúklingur  er  skammtímaspor.  Til  dæmis,  ef  spurt  er  að  hringja  í  
númerin  —  23,  5,  76,  43  og  68  —  getur  sjúklingurinn  ekki  
munað  þær.

£Sjúklingur  getur  ekki  snúið  við  fjórum  tölum,  svo  ef  gefnar  eru  —  18,96,23  

og  79  —  getur  sjúklingurinn  ekki  gert  það.

£Svimi  ótengt  stöðu

£Jákvæð  ACA(Acrodermatitischronicaatrophicans)sem  er  
merki  um  langtímameðhöndlaðan  Lymedease.  Einhver  
skýrsla  ACA  byrjar  sem  rauðblár  blettur  af  mislitri  húð,  oft  á  
höndum  eða  fótum.  Það  getur  falið  í  sér  baksjúklinga.

Dæmi  um  taugapróf
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£Mótmælandi  eða  alvarlegur  læknisfræðilegur,  geðrænn  taugasjúkdómur.

£Maniaorprofoundrage

£Þunglyndi  með  lágmarkserfðaáhættu

£Mjög  djúpur  taugasjúkdómur  sem  passar  ekki  greinilega  í  
rannsóknarstofur,  rannsóknir  og  sjúkdómsferil

£  Alvarlegur  kvíði

£  Vægar  og  alvarlegar  taugasjúkdómar  eða  geðsjúkdómar

£Geðrofsvandamál,  en  sérstaklega  eftir  40  ára  aldur  þegar  venjulega  

hefði  það  þegar  verið  sýnt  sjálft

ástæða.

£Persónuleiki  hefur  breyst  neikvætt  og  verulega  fyrir  óljóst

£Andlitslömun  (Bell'spalsy)

£Jákvæður  stagmus[þú  kippir  þér  við  þegar  þú  horfir  til  hægri  eða  vinstri]

£Alvarlegur  læknisfræðilegur,  geðrænn  taugasjúkdómur  með  sjaldgæfum  

einkennum,  svo  sem  Parkinsonssjúkdómi,  sem  kemur  fram  hjá  ungum  aldri

£  Pirringur

[Margar  alvarlegar  sjúkdómar  geta  tengst  öndunarerfiðleikum  eins  

og  þær  sem  valda  sárasótt,  og  sumir  leggja  til  að  Lymeis  tengist  
vel  þekktum  alvarlegum  heilasjúkdómi.]

£Þunglyndi  eða  kvíði  sem  var  ekki  til  þegar  þú  varst  minna  en  25  ára

Geð-  og  taugalækningar

TILKYNNT  LÍKAMSSAGA  Sjúklingsins

Machine Translated by Google



112 Lyme  Disease  Athugunarlisti•SchallerandMountjoy

£vanhæfni  til  að  læra  nýjar  upplýsingar  sem  og  í  
fortíðinni[móttakanám]

£Þolinmæði  og  samskiptahæfni  minnkar  um  20%  eða  meira

£Endurteknar  sögur  eða  gleymir  upplýsingum  sem  sagt  er  frá  nánum  
tengslum,  svo  sem  maka,  herbergisfélaga,  systkini,  besta  vini  eða  foreldri

£  Virkni  í  starfi  eða  í  foreldrastarfi  er  að  minnsta  kosti  20%  minnkuð

£Aukið  orðalag  eða  líkamleg  átök  við  aðra

£Erfiðleikar  við  að  finna  orðin  til  að  tjá  það  sem  þú  vilt  segja

eða  ADHD  er  til  staðar  í  7  ára  aldri.  Fullorðins  fólk  er  kennt  við  
sjúkdómsástand.]

£  Erfiðleikar  við  að  tala  eða  lesa

£Fullorðinssett  ADHD/ADD[Aðal  geðræn  líffræðileg  ADD

£Sífellt  erfiðara  að  kalla  fram  nöfn  á  fólki

£Einhver  af  eftirfarandi:  ofsóknarbrjálæði,  vitglöp,  geðklofi,  
geðhvarfasýki,  ofsakvíða,  þunglyndi,  lystarstol  eða  
þráhyggju-  og  árátturöskun

£  Lélegt  minni  og  skert  hæfni  til  að  einbeita  sér

£  Erfiðleikar  við  að  hugsa  eða  einbeita  sér

£Nýja  einlægni  stífni  til  að  heyra  nýjar  læknisfræðilegar  eða  
aðrar  mikilvægar  upplýsingar

£fíkn  sem  leiðir  til  bakslags  þrátt  fyrir  einlæga,  skynsamlega  og  
alvarlega  viðleitni  til  að  hætta

£Mikið  ofmetið  minnkun  á  innsýn,  þ.e.  sýktur  sjúklingur  sér  ekki  
skerta  virkni  sína,  misheppnaða  meðferð  eða  

persónuleikabreytingu

£Ruglingur  án  tilefnis
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£vandræði  við  að  sofa[Tekur  5  mínútur  á  baðherberginu

Notkun  leiðréttingarlinsa  eða  tengiliða  telst  ekki  nema  

lyfseðillinn  hafi  breyst  meira  en  búist  var  við.

£  Öll  vandamál  með  skynfærin  (sýn,  hljóð,  snerting,  bragðlykt).

£  Vandræði  að  sofna

£svefn  umfram  9  klukkustundir  á  dag  eða  nótt,  eða  að  sofa  umfram  9  
klukkustundir  á  hverjum  degi

£Eyrnavandamál  eins  og  sársauki  eða  aukinn  „þrýstingur“

sofa

£Ógleði  án  ástæðu

£Meðferðarþolin  millivefsblöðrubólga

£Svefnvandamál,  þar  á  meðal  vægur  alvarlegur  svefnleysi  og  truflun

sem  hafa  ekki  greiningu

augun

£Blaðurbilun  hvers  kyns

£Þreyta  umfram  eðlilega,  eða  þreytu  sem  er  að  versna

£Garmavandamál  sem  ekki  er  hægt  að  stjórna  og/eða

£  Magabólga  eða  maganæmi  sem  ekki  stafar  af  H.Pylori

£Tárubólga  (bólga)  einstaka  skemmdir  á  djúpsýki  í

£  Tvöfaldur  sjón,  flotar,  þurr  augu,  önnur  sjónvandamál

ekki  telja]

£Buzzingorringinginears

Helstu  líffæri
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£Hjartalokuhrun

£  Sérvitringur  með  engum  skýrum  ástæðum

£Útbrot  sem  halda  áfram  þrátt  fyrir  meðferð

£Hjartablokk/hjartsláttur

£Útbrot  án  einfaldrar  og  augljósrar  ástæðu

£  Einstaka  sinnum  hröð  hjartsláttur  (hjartsláttarónot)

£  Brjóstverkur  með  öllum  rannsóknarstofum  og  rannsóknum  á  eðlilegu  bili

£Einn  eða  fleiri  vandræðaleg  húðtilfinningar  sem  færast  yfir  mánuði  eða  

ár  og  haldast  ekki  alltaf  á  einum  stað

£  Hjartaskerðing

húð

£Blóðtappar  hratt  þegar  þú  klippir,  þú  hefur  greinst  vandamál  með  

storknun.  Þetta  gæti  líka  séð  í  blóði  dregur  þar  sem  blóðdregnar  

nálastappar  eru  þegar  blóð  er  fjarlægt.

£Dofi,  náladofi,  sviða  eða  áfallatilfinning  á  svæðinu

£Vöðvaverkir  eða  krampar

£Lofthungur  eða  mæði

£Mæði  með  engum  skýrum  orsökum  við  lungnapróf,  skoðun,  
rannsóknarstofupróf,  röntgengeisla,  segulómskoðun  o.s.frv.

£Hárlos  án  skýrrar  ástæðu

Húð

Stoðkerfi
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£Liggalla  á  þremur  eða  fleirum  stöðum  sem  eru  yngri  en  55  
með  engum  áverka

£Þola  ekki  lengur  eða  njóta  áfengis

£Líður  verr  eftir  að  hafa  borðað  brauð,  pasta  og  sælgæti

£Liðgalla  í  tveimur  liðum  eða  yngri

£Liðgalla  á  einum  lið  með  engum  skýrum  orsökum  ef  20yngri

£Nýtt  eða  meira  matarofnæmi  fyrir  áramót

£  Vandræði  með  kjálkavöðva  eða  liðsvefnleysi  (TMJ)

£Að  þyngjast  eða  léttast  á  hátt  sem  greinilega  er  í  ósamræmi  við  
mataræði  og  líkamsrækt

£Vöðvaeyðsla  án  tiltekinna  ástæðna

líður  virkari,  eða  þú  ert  með  öfug  viðbrögð  og  líður  verr,  
líður  illa,  þreytu  og  er  pirraður.

£Vöðvakrampar

Krónísk  liðagigt  án  bólgu,  roða  og  vökvauppsöfnunar

£Hálsstífleiki

£Svörun  þín  við  sýklalyfjum  er  verulega  jákvæð  og  þú

£  Sameiginleg  málning  sem  breytir  staðsetningu

£Viðbrögð  við  lyfjum  eru  of  mikil  (þú  ert  mjög  „viðkvæm“  lyf)

£Þroti  eða  verkur  (bólga)  í  liðum[Flestir  sjúklingar  eru  
aldrei  með  liðsjúkdóm.]

£  Andhistamín  eru  pirrandi,  meira  en  í  fortíðinni.

Almenn  læknisfræði
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£Nýtt  ofnæmi  eða  eykur  ofnæmi  yfir  þeim  sem  eru  hjá  jafnöldrum  þínum

£  Aukin  hreyfiveiki

£  Yfirlið

£Höfuðverkur  sem  bregst  ekki  meðhöndlun,  eða  sem  versnar

£Næmni  fyrir  hreinsunarefnum,  ilmum  og  ilmvötnum

£Lækka  eða  auka  kynhvöt

£Næmni  fyrir  ljósum,  hljóðum,  snertingu,  lykt  eða  óvenjulegum  smekk

£  Óeðlilegur  tíðahringur

£  Taugaverkir  án  tiltekinna  ástæðna

£Flensulík  einkenni

£  Langvarandi  sársauki  umfram  það  sem  virðist  sanngjarnt

£  Hrollur

£  Nighttimesweats

£Alvarleg  veikindi  sem  grafa  undan  virkni  án  skýrra  ástæðna  og  

sem  hefur  áhrif  á  fleiri  en  eitt  líffæri

£  Daytimesweats

£Veikindisem  koma  og  fara  og  minnka  virkni  af  ákveðnum  orsökum

£Allt  sjálfsofnæmi  -  Lyme  og  aðrar  bólgusýkingar,  í  mörg  ár,  eykur  
bólgu  og  lækkar  bólgueyðandi  efni.  Web  telur  að  þetta  leiði  til  
aukins  næmis  fyrir  matvælum,  aukins  sjálfsofnæmis  og  aukins  

næmis  fyrir  ýmsum  efnum  og  lyfjum.

£Aspinningssensationorvertigo
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£Þú  hefur  fjarlægt  merkið  úr  fötunum  þínum  á  ævi  þinni  á  hvaða  stað  

sem  er.

£Óeðlileg  niðurstaða,  líkamsrannsókn  sem  finnur  eða  veikindi  sem  

gefa  margar  greiningar  eða  hefur  enga  skýra  orsök

£Óx  og  lék  á  svæðum  með  mörgum  litlum  villtum  spendýrum

£Þú  hefur  fjarlægt  einhverja  merkingu  úr  líkamanum  á  ævi  þinni  á  

hvaða  stað  sem  er.

£Þú  hefur  einhvern  sem  býr  með  þér  með  hvers  kyns  sýkingu  sem  

berst  með  sýkingu  —  þetta  gerir  ráð  fyrir  að  þeir  hafi  ekki  bara  

verið  prófaðir  fyrir  einni  sýkingu.

£Þegar  þú  ert  í  herbergi  sem  er  sýnilegur  myglalykt  eins  og  mygla  og  þú  

byrjar  að  líða  illa,  snýrðu  ekki  aftur  í  grunnlínuna  þína  heilan  24  tíma.

£Afteraticorbugbite,youwereill.

£Einhver  í  hverfinu  þínu  innan  400  metra  í  hvaða  átt  sem  er  frá  heimili  

þínu  hefur  verið  greindur  með  veikburða  sýkingu  [Þetta  felur  í  sér  
orlofsstaðir].

£  Gæludýr  eða  húsdýr  jákvæð  með  ALLA  mítlaborna  vírus,  

bakteríur  eða  frumdýr,  eða  klínísk  einkenni  án  þess  að  hafa  

sérstakar  greiningar  eða  orsakir

£Eftir  plöskubit,  hefðirðu  verið  í  að  minnsta  kosti  48  klukkustundir.

£Öll  óþægindi  innan  tveggja  mínútna  frá  því  að  vera  í  nauðvörn  eða  

myglusvepp.  Þetta  getur  verið  merki  um  langvarandi  

ómeðhöndlaða  sýkingu,  vegna  þess  að  það  eru  30  innöndanir  af  

myglu  rusli  veldur  kerfislegum  áhrifum  á  líkama  þinn

UMHVERFIÐ
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£Gæludýr,  td  hestar,  hundar  eða  kettir,  hafa  verið  í  útivist  fyrir  
eins  og  bursta,  villigrös,  villtra  strauma  eða  skóga.

£Sjúklingurinn  er  grunaður  um  að  hafa  verið

£Þú  hefur  verið  klóraður  af  leikarahundi.

með  bursta,  villigrösum,  villtum  straumum  eða  skógi  (Dæmi-
golfvellir,  garðar,  garðar,  árbakkar,  mýrar  o.s.frv.)

£  Tilfallandi  eða  vinnutengd  útsetning  fyrir  útiumhverfi

£Þú  hefur  verið  bitinn  af  flóum.

£Systkini,  faðir,  maki  eða  barn  með  hvaða  veikindasýkingu  sem  er

£Þú  spilaðir  í  fortíðinni.

greind  með  Babesia,  Ehrlichia,  RockyMountainSpotted  
Fever,  Anaplasma,  Lyme,  Bartonellu  eða  annan  sjúkdóm  sem  
byggist  á  títtveiki  sem  byggist  á  beinum  og  óbeinum  
prófunum,  eða  klínískum  einkennum.
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LOKAORÐ

Allir  læknar  hafa  sína  kunnugu  leið  til  að  hugsa,  prófa  og  meðhöndla.

Skrif  undanfarin  fimmtán  ár  hafa  annaðhvort  skoðað  Babesia  og  Bartonella  

sem  „samhliða  sýkingar,“  eða  neðanmálsgrein  um  sýkingu  í  sýkingu[þ.e.  

Lyme].  Annaðhvort  sýking  getur  leynst  í  áratugi  og  síðan

ALeyma  gátlisti  er  mjög  læknisfræðilega  mikilvægur,  þar  sem  hann  er  enn  

að  verða  bráðveikur  og  getur  stundum  gert  óvirkan  eða  aukið  dánartíðni  

áhættusjúklinga  af  einhverjum  aldri  ef  ekki  er  greint  og  meðhöndlað  snemma  í  sýkingu.

Margir  valmöguleikar  til  að  draga  úr  merkjum  sem  nú  er  lagt  til  skila  ekki  

árangri  í  að  ná  markmiðum  sínum.  Að  fækka  dádýrastofnum,  sem  áður  var  

talið  að  fækka  tíkum  og  tíðni  lýsissjúkdóma,  gæti  einfaldlega  fjölgað  hjá  

spendýrum  og  öðrum  smitberum  sem  búa  nær  mönnum.

vísað  í  þetta  „deertick“  frá  því  hann  hefur  verið  yfir  200  vektorar  (Ostfeld).

Þú  getur  ekki  notað  þennan  gátlista  til  að  greina  Lyme-sjúkdóm  eða  til  að  
útiloka  hann.

Vinsamlega  athugið  að  þegar  verið  er  að  tala  um  Ixode  stickinn  er  það  ekki

Kuhn  hefur  sýnt  að  vera  hlutdrægur  og  berjast  við  að  vera  hlutlægur...og  

mistakast.  Vissu  er  einfaldlega  ómögulegt  í  læknavísindum.  Ennfremur  hafa  

tikk-  og  flóasýkingar  nánast  óendanleg  meinafræðileg  áhrif  vegna  þess  að  

manneskjan  og  þessir  sýkingar  eru  svo  flóknir.  Ég  hef  ekki  stungið  upp  á  

dagrid  eða  fjölda  einkenna  vegna  þess  að  einn  myndi  ekki  passa  á  þennan  

lista.  Einfaldlega,  það  er  markmiðið  á  þessum  gátlista  að  þú  sért  að  hugsa  í  

stórum  dráttum.

Sum  ofangreindra  einkenna  fyrir  aðrar  sýkingar  sem  gætu  verið  algengari  

en  lýsissjúkdómur.  Því  miður  er  leitin  og  reynsla  sem  bendir  til  margvíslegra  

sýkinga  sem  bera  með  sér  Ixodes  og  önnur  merki  sem  hafa  verið  undirrituð  

svo  fáum  fjölda  einkenna  og  merki  voru  lesin  í  skáklistanum.  Frekari  

„prófun“  felur  venjulega  í  sér  eina  prófun  fyrir  amónó-sýkingu  -  Borrelia  eða  

Lyme.  Aldrei  ætti  að  gera  ráð  fyrir  að  merkingar  og  aðrir  vektorar  beri  

eingöngu  Lýmissjúkdóm.
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Hann  birti  greinar  um  bæði  Babesia  sem  krabbameinssjúkdóm  og  

Bartonellu  sem  alvarlegan  geðsjúkdóm  undir  eftirliti  fyrrverandi  ritstjóra  
Journal  of  the  American  Medical  Association  (JAMA).

hugsanlega  óvirkja  eða  drepa  manneskju  með  því  að  valda  blóðtappa,  

hjartsláttartruflunum  eða  með  öðrum  hita.

Höfundarréttur  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  útgáfa  25.

Elsta  bókin  hans  um  Lyme,  Babesia  og  Bartonella  inniheldur  „einanlega“  

lista  yfir  2.600  heimildir  sem  taldar  eru  hefjast  fyrir  grunnmenntun  í  
sýkingalækningum.

Dr.  Schaller  hefur  gefið  út  fjórar  nýjustu  kennslubækurnar  um  Babesia  og  

eina  nýlega  kennslubókina  á  einhverju  tungumáli  um  Bartonella.

Þessu  eyðublaði  má  ekki  breyta  ef  það  er  prentað  eða  birt  á  nokkurn  hátt  

án  skriflegs  leyfis.  Það  er  hægt  að  prenta  það  ókeypis  til  að  aðstoða  við  

greiningarhugleiðingar,  svo  framarlega  sem  engin  lína  er  klippt  eða  breytt,  

þar  með  talið  inngangur  eða  lokamálsgreinar.  Dr.  Schaller  heldur  því  ekki  
fram  að  þetta  sé  gallalaust  eða  endanlegt  form  og  frestar  öllum  

greiningarákvarðanir  til  löggilts  heilbrigðisstarfsmanns.

Dr.  Schaller  er  höfundur  sjö  texta  um  mítla-  og  flósýkingar.  Hann  er  metinn  

BESTI  læknir,  heiður  sem  aðeins  1  af  hverjum  20  læknum  er  veittur  af  

jafnöldrum  lækna.  Hann  er  einnig  metinn  sem  TOP  læknir  af  sjúklingum,  

aftur  í  efstu  5  prósentum  lækna.

Þó  að  þetta  sé  fullkomlega  skiljanlegt,  vona  ég  að  það  geti  breyst  á  komandi  

áratug.  Bítilsýkingar  hafa  kerfisbundin  áhrif  á  líkamann  og  eru  ekki  

takmörkuð  við  áhrif  sem  greint  er  frá  í  blaðagreinum,  nokkrum  bókum  eða  

hvers  kyns  innlendum  eða  alþjóðlegum  leiðbeiningum.

Gefur  einnig  út  tilraunir  á  margföldum  sýkingum,  þar  á  meðal  Babesia,  

Bartonellu  og  Lýmissjúkdóm,  í  yfirhugaða  kennslubók  um  sýkingar  sem  

samþykkt  er  af  forstöðumanni  smitsjúkdóma.

Greining  á  Lými  úr  blettaðri  vefjasýni  sem  dregur  í  sig  blóð  er  mjög  erfið.  

Eins  og  er  eru  hin  vel  rótgrónu  óbeinu  tilraunamynstur  sem  birtast  ekki  

notuð  eða  skilin  af  öllum  heilbrigðisstarfsmönnum.
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Heimildaskrá  (Lyme-sjúkdómur)
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